
Открытый чемпионат Беларуси 
по легкой атлетике в помещении 

на призы газеты "Спортивная 
панорама", посвященный 100-

летию образования БССРлетию образования БССР
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1 к. г. Могилев
НК г. Могилев

ВНК г. Могилев
Пекарский Л.В. ВНК г. Могилев

ВНК г. Могилев

место
1 Брестская область 298,0
2 Могилевская  область 280,0
3 Гродненская область 258,0
4 Гомельская область 238,0
5 город Минск 189,0
6 Минская область 174,0
7 Витебская область 152,0

не стартовал

Зам. главного секретаря: Сусленкова Е.В.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Корнеенко Е.А.

Главная судейская коллегия:
Директор соревнований: Чигир Д.М.

Главный судья соревнований: Борисов А.Н.

Зам. главного судьи:

не стартовал
сошел (справка)
нет результата
дисквалификация



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1

247
24
1
2

Василевский Александр
Лазарев Алексей
Курицина Юлия
Харашкевич Екатерина

7-Минск 3.28,91 8

2

264
267
662
178

Ключников Кирилл
Яшкин Никита
Иванова Илона
Костючкова Юлия

6-Могилевская 3.28,99 7

3

209
324
242
243

Зубко Игорь
Линник Александр
Хильманович Александр
Чимбор Валентина

4-Гродненская 3.29,22 6

4

79
82
61
60

Граборенко Максим
Ревинский Дмитрий
Мулярчик Кристина
Михан Марина

1-Брестская 3.32,43 5

5

216
220
226
234

Пустобаев Сергей
Таврук Александр
Афонина Вероника
Киберова Полина

4-Гродненская 3.35,89 4

6

317
316
310

Кудряшов Сергей
Волохович Олег
Граборенко Юлия 5-Минская 3.44,55 36 310

308
Граборенко Юлия
Галузо Юлия

5-Минская 3.44,55 3

7

105
118
133
125

Пинчуков Дмитрий
Батюков Роман
Шутова Александра
Котейко Анастасия

2-Витебская 3.48,28 2

320
319
181
664

Янукович Евгений
Пузыно Сергей
Северин Вера
Корнеенко Екатерина

Минская DNF л

Забег 1 Начало: 14:05 30.01.2019

Д
ор

ож
ка

№ Область

У
ча

ст
ие

Результат
Ре

ак
ци

я

3

216
220
226
234

4-Гродненская к 3.35,89 0,197

4

317
316
310
308

5-Минская к 3.44,55 0,372

1

105
118
133
125

2-Витебская к 3.48,28 0,201

2

320
319
181
664

Минская л DNF 0,233

Пустобаев Сергей
Таврук Александр
Афонина Вероника
Киберова Полина
Кудряшов Сергей
Волохович Олег
Граборенко Юлия
Галузо Юлия
Пинчуков Дмитрий
Батюков Роман
Шутова Александра
Котейко Анастасия
Янукович Евгений
Пузыно Сергей
Северин Вера
Корнеенко Екатерина

Фамилия, имя спортсмена



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Область

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

1

247
24
1
2

7-Минск к 3.28,91 0,155

2

264
267
662
178

6-Могилевская к 3.28,99 0,220

4

209
324
242
243

4-Гродненская к 3.29,22 0,235

3

79
82
61
60

1-Брестская к 3.32,43 0,188

Фамилия, имя спортсмена

Василевский Александр
Лазарев Алексей
Курицина Юлия
Харашкевич Екатерина
Ключников Кирилл
Яшкин Никита
Иванова Илона
Костючкова Юлия
Зубко Игорь
Линник Александр
Хильманович Александр
Чимбор Валентина
Граборенко Максим
Ревинский Дмитрий
Мулярчик Кристина
Михан Марина



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 800+600м+400м+200м. Смешанная

М
ес

то

№ Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1

82
57
81
56

1-Брестская 4.43,10 8

2

320
181
317
302

5-Минская 4.44,14 7

3

263
666
267
184

6-Могилевская 4.44,49 6

4

225
234
220
236

4-Гродненская 4.45,21 5

5

314
8

23
4

7-Минск 4.53,02 5

161

Фамилия, имя спортсмена

Ревинский Дмитрий
Беланович Екатерина
Курис Андрей
Живаева Екатерина

Янукович Евгений
Северин Вера
Кудряшов Сергей
Денько Татьяна

Карнаухов Илья
Стефаненко Татьяна
Яшкин Никита
Поплавская Екатерина
Яковеня Александр
Киберова Полина
Таврун Александр
Паэглите Шарлотта

Сущеня Андрей
Пашковская Елена
Голубев Никита
Борисова Анастасия

Петровский Кирилл

6

161
179
166
177

3-Гомельская 5.11,83 5

7

202
226
211
242

4-Гродненская 5.12,62 5

8

194
9

100
5

7-Минск 5.17,71 5

9

118
133
105
125

2-Витебская 5.17,82 5

Петровский Кирилл
Рабкова Диана
Лаптев Андрей
Волова Арина

Воронович Матвей
Афонина Вероника
Лавринович Александр
Хильманович Александра

Трусевич Илья
Летун Анна
Тарлюк Юрий
Шибанова Александра

Батюков Роман
Шутова Александра
Пинчуков Дмитрий
Котейко Анастасия



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 9:30 30.01.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

1

202
226
211
242

4-Гродненская к 5.12,62

2

194
9

100
5

7-Минск к 5.17,71

3

161
179
166
177

3-Гомельская к 5.11,83

4

118
133
105
125

2-Витебская к 5.17,82

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Область

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

320

Трусевич Илья
Летун Анна
Тарлюк Юрий
Шибанова Александра

Воронович Матвей
Афонина Вероника
Лавринович Александр
Хильманович Александра

Петровский Кирилл
Рабкова Диана
Лаптев Андрей
Волова Арина
Батюков Роман
Шутова Александра
Пинчуков Дмитрий
Котейко Анастасия

Фамилия, имя спортсмена

Янукович Евгений

1

320
181
317
302

5-Минская к 4.44,14

2

26
666
267
184

6-Могилевская к 4.44,49

3

82
57
81
56

1-Брестская к 4.43,10

3

225
234
220
236

4-Гродненская к 4.45,21

4

314
8

23
4

7-Минск к 4.53,02

Яковеня Александр
Киберова Полина
Таврун Александр
Паэглите Шарлотта
Сущеня Андрей
Пашковская Елена
Голубев Никита
Борисова Анастасия

Янукович Евгений
Северин Вера
Кудряшов Сергей
Денько Татьяна
Карнаухов Илья
Стефаненко Татьяна
Яшкин Никита
Поплавская Екатерина
Ревинский Дмитрий
Беланович Екатерина
Курис Андрей
Живаева Екатерина



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 10000м. Мужчины Рек. РБ 38.52,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 96 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 1-Брестская МСиТ 41.02,94 МС 12 Остапук С.В.,Лукашевич Н.Н.

2 121 Гомелев Анатолий 29.05.1996 2-Витебская РЦФВС 41.10,52 МС 10,5 Мищенков, Максак
3 120 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 5-Минская-2-Витебская СК ВС РБ 41.52,57 КМС 6 Мисюля,Шапечко,Мищенков,Гинько

4 214 Ляхович Александр 04.07.1989 4-Гродненская СКВСРБ РЦФВС 42.36,04 КМС 5 Мисюля, Шапечко, Следь, Емельяненко, Блашкевич,Гинько

5 97 Колесник Владимир 07.02.1992 1-Брестская-3-Гомельская Динамо 43.58,37 КМС 4 Сипчук Н.В.,Пуценок С.И.,Карпова И.Н.

6 98 Сипчук Александр 03.09.1999 1-Брестская МСиТ 44.18,38 КМС 3 Лукашевич Н.Н.,Остапук С.В.

7 122 Величко Дмитрий 10.03.1999 2-Витебская МСиТ 45.53,49 1 2 Мищенковы

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

7 96 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 1-Брестская МСиТ 41.02,94 к
1 121 Гомелев Анатолий 29.05.1996 2-Витебская РЦФВС 41.10,52 к
4 120 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 5-Минская-2-Витебская СК ВС РБ 41.52,57 к
2 214 Ляхович Александр 04.07.1989 4-Гродненская СКВСРБ РЦФВС 42.36,04 к
6 97 Колесник Владимир 07.02.1992 1-Брестская-3-Гомельская Динамо 43.58,37 к
5 98 Сипчук Александр 03.09.1999 1-Брестская МСиТ 44.18,38 к
3 122 Величко Дмитрий 10.03.1999 2-Витебская МСиТ 45.53,49 к

29.01.2019

3 122 Величко Дмитрий 10.03.1999 2-Витебская МСиТ 45.53,49 к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 10000м. Женщины Рек. РБ 43.54,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 65 Яцевич Анастасия 18.01.1985 1-Брестская-7-Минск СКФПБ 45.28,42 МС 12 Мисюля, Яцевич, Макаров,Тарасевич

2 673 Родькина Анастасия 29.08.1994 6-Могилевская Динамо 47.00,06 МС 10,5 Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Гейченко Л.М.

3 229 Дорожук Надежда 23.01.1990 4-Гродненская МСиТ-СКВСРБ 47.46,54 МС 9 Следь, Емельяненко, Седач
4 238 Раровская Анастасия 12.11.1996 4-Гродненская Динамо 48.36,72 КМС 5 Следь; Емельяненко; Мартышевский

5 66 Комель Валерия 19.06.1997 7-Минск-1-Брестская МСиТ 50.13,69 КМС 4 Дроздов,Сипчук,Бубен,Мисюля

6 671 Молчанова Наталья 21.09.1997 3-Гомельская-6-Могилевская РЦФВиС 51.12,82 КМС 3 Амелина Н.В, Корненко А.О.
7 674 Козлова Виктория 06.12.1999 6-Могилевская Динамо 51.14,14 КМС 2 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

8 67 Гнедько Екатерина 21.06.1999 1-Брестская МСиТ 52.11,86 1 1 Сипчук Н.В.
706 Agnieszka Szwarnóg 28.12.1986 Польша DNS - л

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 65 Яцевич Анастасия 18.01.1985 1-Брестская-7-Минск СКФПБ 45.28,42 к
5 673 Родькина Анастасия 29.08.1994 6-Могилевская Динамо 47.00,06 к
9 229 Дорожук Надежда 23.01.1990 4-Гродненская МСиТ-СКВСРБ 47.46,54 к
2 238 Раровская Анастасия 12.11.1996 4-Гродненская Динамо 48.36,72 к
6 66 Комель Валерия 19.06.1997 7-Минск-1-Брестская МСиТ 50.13,69 к

29.01.2019

6 66 Комель Валерия 19.06.1997 7-Минск-1-Брестская МСиТ 50.13,69 к
8 671 Молчанова Наталья 21.09.1997 3-Гомельская-6-Могилевская РЦФВиС 51.12,82 к
3 674 Козлова Виктория 06.12.1999 6-Могилевская Динамо 51.14,14 к
4 67 Гнедько Екатерина 21.06.1999 1-Брестская МСиТ 52.11,86 к
7 706 Agnieszka Szwarnóg 28.12.1986 Польша DNS л



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 214 Ляхович Александр 04.07.1989 4-Гродненская СКВСРБ РЦФВС 19.56,56 КМС 8 Мисюля, Шапечко, Следь, Емельяненко, Блашкевич, Гинько

2 121 Гомелев Анатолий 29.05.1996 2-Витебская РЦФВС 20.03,43 КМС 7 Мищенков, Максак
3 96 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 1-Брестская МСиТ 20.25,60 КМС 6 Остапук С.В.,Лукашевич Н.Н.

4 120 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 5-Минская-2-Витебская СК ВС РБ 21.19,28 КМС 5 Мисюля,Шапечко,Мищенков, Гинько

5 282 Геращенко Артем 07.12.1994 6-Могилевская РЦФВиС 21.29,17 КМС 4 Корнеенко,Гейченко,Осмоловский

6 122 Величко Дмитрий 10.03.1999 2-Витебская МСиТ 22.01,06 1 3 Мищенковы
98 Сипчук Александр 03.09.1999 1-Брестская МСиТ DNF (спр.) - к Лукашевич Н.Н.,Остапук С.В.

280 Савченко Олег 23.09.1991 6-Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) - к Корнеенко,Осмоловский

Забег 1 Начало: 10:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 214 Ляхович Александр 04.07.1989 4-Гродненская СКВСРБ РЦФВС 19.56,56 к
5 121 Гомелев Анатолий 29.05.1996 2-Витебская РЦФВС 20.03,43 к
1 96 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 1-Брестская МСиТ 20.25,60 к
8 120 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 5-Минская-2-Витебская СК ВС РБ 21.19,28 к
6 282 Геращенко Артем 07.12.1994 6-Могилевская РЦФВиС 21.29,17 к
7 122 Величко Дмитрий 10.03.1999 2-Витебская МСиТ 22.01,06 к

30.01.2019

7 122 Величко Дмитрий 10.03.1999 2-Витебская МСиТ 22.01,06 к
3 98 Сипчук Александр 03.09.1999 1-Брестская МСиТ DNF (спр.) к
4 280 Савченко Олег 23.09.1991 6-Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 65 Яцевич Анастасия 18.01.1985 1-Брестская-7-Минск СКФПБ 22.19,03 КМС 8 Мисюля, Яцевич, Макаров,Тарасевич, Гинько

2 229 Дорожук Надежда 23.01.1990 4-Гродненская МСиТ-СКВСРБ 22.36,89 КМС 7 Следь, Емельяненко, Седач
3 673 Родькина Анастасия 29.08.1994 6-Могилевская Динамо 23.02,06 КМС 6 Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Гейченко Л.М.

4 238 Раровская Анастасия 12.11.1996 4-Гродненская Динамо 23.32,19 КМС 5 Следь; Емельяненко; Мартышевский

5 675 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СКФПБ 24.44,30 1 л Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.

6 671 Молчанова Наталья 21.09.1997 3-Гомельская-6-Могилевская РЦФВиС 25.36,34 1 4 Амелина Н.В, Корненко А.О.
7 312 Кудрец Ксения 19.09.1999 5-Минская РЦФВиС 25.47,46 1 3 Родичевы
8 674 Козлова Виктория 06.12.1999 6-Могилевская Динамо 26.08,94 1 2 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

672 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) - л Осмоловский А.И, Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 9:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 65 Яцевич Анастасия 18.01.1985 1-Брестская-7-Минск СКФПБ 22.19,03 к
1 229 Дорожук Надежда 23.01.1990 4-Гродненская МСиТ-СКВСРБ 22.36,89 к
4 673 Родькина Анастасия 29.08.1994 6-Могилевская Динамо 23.02,06 к
7 238 Раровская Анастасия 12.11.1996 4-Гродненская Динамо 23.32,19 к
9 675 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СКФПБ 24.44,30 л

30.01.2019

9 675 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СКФПБ 24.44,30 л
2 671 Молчанова Наталья 21.09.1997 3-Гомельская-6-Могилевская РЦФВиС 25.36,34 к
5 312 Кудрец Ксения 19.09.1999 5-Минская РЦФВиС 25.47,46 к
6 674 Козлова Виктория 06.12.1999 6-Могилевская Динамо 26.08,94 к
8 672 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) л



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 115 Парахонько Виталий 18.08.1993 2-Витебская СК ВС РБ/МСиТ 7,74 7,77 МС 12 Мясников В.Н.Гутин А.С.

2 208 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 8,19 8,00 МС л Стасюкевич; Ковальчук, Заневский

3 254 Синковец Виктор 25.06.1998 6-Могилевская РЦФВиС 7,97 8,04 МС 10,5 Мясников. Донской В.М, Мурашко А.К.

4 166 Лаптев Андрей 29.11.1996 3-Гомельская ОЦФВиС 8,32 8,28 КМС 6 Афанасьев А.К., Платонов В.Н., Козлов В.Н.

5 76 Дырда Денис 07.05.1999 3-Гомельская-1-Брестская МСиТ 8,51 8,57 КМС 5 Мастич,Жуковский,Веренич

6 197 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская МСиТ 9,22 9,14 1 4 Мастич, Паршина, Гулевич

255 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 6-Могилевская СК ФПБ DNF #Н/Д к Малаховские

Финал Начало: 17:45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

2 197 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская МСиТ 9,14 0,175 к 9,22

3 208 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 8,00 0,135 л 8,19

4 115 Парахонько Виталий 18.08.1993 2-Витебская СК ВС РБ/МСиТ 7,77 0,154 к 7,74

5 254 Синковец Виктор 25.06.1998 6-Могилевская РЦФВиС 8,04 0,151 к 7,97

6 166 Лаптев Андрей 29.11.1996 3-Гомельская ОЦФВиС 8,28 0,172 к 8,32

7 76 Дырда Денис 07.05.1999 3-Гомельская-1-Брестская МСиТ 8,57 0,148 к 8,51

Результат
Пр.    Фин.

29.01.2019

7 76 Дырда Денис 07.05.1999 3-Гомельская-1-Брестская МСиТ 8,57 0,148 к 8,51

Забег 1 Начало: 15:50

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 115 Парахонько Виталий 18.08.1993 2-Витебская МСиТ 7,74 0,156 к

6 254 Синковец Виктор 25.06.1998 6-Могилевская РЦФВиС 7,97 0,153 к

3 208 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 8,19 0,151 л

5 166 Лаптев Андрей 29.11.1996 3-Гомельская ОЦФВиС 8,32 0,128 к

7 76 Дырда Денис 07.05.1999 3-Гомельская-1-Брестская МСиТ 8,51 0,164 к

2 197 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская МСиТ 9,22 0,188 к

1 255 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 6-Могилевская СК ФПБ DNF no time к

29.01.2019



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 51 Герман Эльвира 09.01.1997 1-Брестская СКВСРБ СКФПБ 8,00 7,97 МСМК 16 Мясников В.Н.,Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

2 123 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-Витебская СКФПБ 8,27 8,25 МС 10,5 Мясников - Головнев _Козлов-Ильюшенко

3 184 Поплавская Екатерина 07.05.1987 3-Гомельская-6-Могилевская СКВСРБ 8,38 8,30 МС 9 Козлов В.Н., Ковалев В.И.
4 54 Чурило Кристина 26.10.1991 1-Брестская РЦФВиС 8,33 8,39 МС 7,5 Мясников В.Н.,Кулинкович Н.Г.,Улянова Е.О.,Божедарова В.С.

5 124 Парахонько Светлана 12.06.1997 2-Витебская МСиТ 8,48 8,41 МС 6 Мясников-Гутин
6 236 Паэглите Шарлота 20.11.1998 4-Гродненская СКФПБ 8,77 8,67 КМС 3 Жук ДА,Стасюкевич ЕФ
7 53 Старинская Виктория 03.07.1996 1-Брестская СКФПБ 8,93 8,77 КМС 2 Хаткевич Б.Н.,Волк М.С.,Купченко А.А.

52 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 8,67 DNF КМС л Жуковский В.П.,Хаткевич Б.Н.

9 451 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская МСиТ 9,08 1 л Твердохлеб К.В.
10 130 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская МСиТ 9,19 1 1 Поташев-Карпович-Коробейко

11 233 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 9,39 1 к Борсук ВА
12 228 Высоцкая Александра 19.08.2001 4-Гродненская МСиТ 9,47 1 к Кривеня ИВ
13 6 Шабуня Анастасия 13.01.1999 7-Минск СКФПБ 9,55 1 к Лещукевич А.П.
14 682 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ 9,66 2 л бр.Пекарских
15 658 Другакова Виктория 16.11.2001 6-Могилевская РЦФВиС 9,73 2 к Малаховский,Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

16 657 Лапицкая Алина 17.03.2000 6-Могилевская СК ФПБ 9,85 2 к Варкин, Малаховский
655 Василькова Анастасия 04.02.1997 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Кузнецова Т.И, Азарова Р.В.,Малаев В.И,Никифоров В.А.

Результат
Пр.    Фин.

Финал Начало: 17:35

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 52 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ DNF 0.129 л 8,67

2 236 Паэглите Шарлота 20.11.1998 4-Гродненская СКФПБ 8,67 0.251 к 8,77

3 54 Чурило Кристина 26.10.1991 1-Брестская РЦФВиС 8,39 0.138 к 8,33

4 51 Герман Эльвира 09.01.1997 1-Брестская СКВСРБ СКФПБ 7,97 0.140 к 8,00

5 123 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-Витебская СКФПБ 8,25 0.151 к 8,27

6 184 Поплавская Екатерина 07.05.1987 3-Гомельская-6-Могилевская СКВСРБ 8,30 0.162 к 8,38

7 124 Парахонько Светлана 12.06.1997 2-Витебская МСиТ 8,41 0.148 к 8,48

8 53 Старинская Виктория 03.07.1996 1-Брестская СКФПБ 8,77 0.170 к 8,93

Забег 1 Начало: 16:05 29.01.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 184 Поплавская Екатерина 07.05.1987 3-Гомельская-6-Могилевская СКВСРБ 8,38 0.144 к
4 52 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 8,67 0.123 л
3 236 Паэглите Шарлота 20.11.1998 4-Гродненская СКФПБ 8,77 0.175 к
7 658 Другакова Виктория 16.11.2001 6-Могилевская РЦФВиС 9,73 0.172 к
6 657 Лапицкая Алина 17.03.2000 6-Могилевская СК ФПБ 9,85 0.171 к

29.01.2019



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 123 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-Витебская СКФПБ 8,27 0.246 к
3 124 Парахонько Светлана 12.06.1997 2-Витебская МСиТ 8,48 0.230 к
5 451 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская МСиТ 9,08 0.169 л
6 130 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская МСиТ 9,19 0.181 к
7 233 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 9,39 0.202 к
2 682 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ 9,66 0.153 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 51 Герман Эльвира 09.01.1997 1-Брестская СКВСРБ СКФПБ 8,00 0.146 к
3 54 Чурило Кристина 26.10.1991 1-Брестская РЦФВиС 8,33 0.142 к
5 53 Старинская Виктория 03.07.1996 1-Брестская СКФПБ 8,93 0.155 к
7 228 Высоцкая Александра 19.08.2001 4-Гродненская МСиТ 9,47 0.185 к
6 6 Шабуня Анастасия 13.01.1999 7-Минск СКФПБ 9,55 0.287 к
2 655 Василькова Анастасия 04.02.1997 Могилевская РЦФВиС DNS no time л



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 79 Граборенко Максим 28.03.1998 1-Брестская СКФПБ 6,85 6,82 МС 12 Мясников В.Н.,Синкевич А.А.,Веренич В.П.

2 152 Близнец Денис 12.09.1995 3-Гомельская СК ФПБ 6,89 6,83 МС 10,5 Курилин О.А., Мариевская З.П.

3 151 Заболотный Юрий 24.02.1997 3-Гомельская МСиТ 6,87 6,86 КМС 6 Крук А.И., Ковалев В.И., Леонов А.Н., сафронников Л.И.

4 18 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 7-Минск СК ВС РБ 6,90 6,87 КМС 5 Мясников В.Н.Дакуко В.С.

5 99 Дырда Павел 05.01.1998 1-Брестская-Гомельская РЦФВиС 7,02 6,94 КМС 4 Мастич П.М., Жуковский, Веренич

6 153 Кононов Денис 31.03.1996 3-Гомельская ЦФВиС 6,93 6,95 КМС 3 Мастич П.М.

7 216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 4-Гродненская МСиТ 7,03 6,97 КМС 2 Вершинин, Храмовы

8 78 Рябов Виктор 16.02.1993 7-Минск-1-Брестская СКВСРБ 6,85 7,12 КМС 1 Гурков Е.В.,Рябова Г.В.

9 313 Карпович Никита 30.08.1997 5-Минская Динамо 7,11 1 к Грицевич В.К.,бр.СафронниковаЛ.И.

10 22 Поддубный Никита 25.11.1997 7-Минск МСиТ 7,13 1 к Гурков Е.В.

11 253 Смолко Сергей 19.07.1998 6-Могилевская РЦФВиС 7,22 1 к Сафронников Л.,Шатохина С.В.

12 154 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СК ФПБ 7,24 1 л Лобков А.В.

13 653 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СКФПБ 7,27 1 к бр.Пекарских

14 80 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 7,27 1 л Старинская Т.

15 77 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брестская МСиТ 7,28 1 л Тиханович А.М.,Хаткевич Б.Н.

16 105 Пинчуков Дмитрий 04.03.2000 2-Витебская МСиТ 7,30 1 к Головнев-Козлов

17 119 Белявский Станислав 15.06.1999 2-Витебская СКФПБ 7,31 1 к Головнев-Козлов-Тишутин

18 252 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская РЦФВиС 7,32 1 л Семенов, Малаховский

Результат
Пр.    Фин.

18 252 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская РЦФВиС 7,32 1 л Семенов, Малаховский

19 251 Каравай Юрий 06.05.1996 6-Могилевская РЦФВиС 7,37 2 к Сафронников Л., Донской В.М,  Шатохина С.В.

20 315 Исаенко Денис 01.09.2000 5-Минская РЦФВиС 7,42 2 к МастепановВ.Н.,МальчуковаИ.В.

21 155 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 7,43 2 л Селиверстов Д.В.

Финал Начало: 18:10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 79 Граборенко Максим 28.03.1998 1-Брестская СКФПБ 6,82 0,120 к 6,85

6 152 Близнец Денис 12.09.1995 3-Гомельская СК ФПБ 6,83 0,157 к 6,89

3 151 Заболотный Юрий 24.02.1997 3-Гомельская МСиТ 6,86 0,155 к 6,87

7 18 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 7-Минск СК ВС РБ 6,87 0,121 к 6,90

2 99 Дырда Павел 05.01.1998 1-Брестская-Гомельская РЦФВиС 6,94 0,170 к 7,02

8 153 Кононов Денис 31.03.1996 3-Гомельская ЦФВиС 6,95 0,181 к 6,93

1 216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 4-Гродненская МСиТ 6,97 0,136 к 7,03

5 78 Рябов Виктор 16.02.1993 7-Минск-1-Брестская СКВСРБ 7,12 0,148 к 6,85

29.01.2019



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 16:40 29.01.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 79 Граборенко Максим 28.03.1998 1-Брестская СКФПБ 6,85 0,141 к

3 152 Близнец Денис 12.09.1995 3-Гомельская СК ФПБ 6,89 0,155 к

5 313 Карпович Никита 30.08.1997 5-Минская Динамо 7,11 0,158 к

1 77 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брестская МСиТ 7,28 0,139 л

2 119 Белявский Станислав 15.06.1999 2-Витебская СКФПБ 7,31 0,138 к

6 252 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская РЦФВиС 7,32 0,154 л

7 155 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 7,43 0,167 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 78 Рябов Виктор 16.02.1993 7-Минск-1-Брестская СКВСРБ 6,85 0,138 к

4 151 Заболотный Юрий 24.02.1997 3-Гомельская МСиТ 6,87 0,168 к

3 216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 4-Гродненская МСиТ 7,03 0,151 к

7 253 Смолко Сергей 19.07.1998 6-Могилевская РЦФВиС 7,22 0,137 к

2 653 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СКФПБ 7,27 0,172 к

6 105 Пинчуков Дмитрий 04.03.2000 2-Витебская МСиТ 7,30 0,187 к6 105 Пинчуков Дмитрий 04.03.2000 2-Витебская МСиТ 7,30 0,187 к

1 251 Каравай Юрий 06.05.1996 6-Могилевская РЦФВиС 7,37 0,162 к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 18 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 7-Минск СК ВС РБ 6,90 0,115 к
3 153 Кононов Денис 31.03.1996 3-Гомельская ЦФВиС 6,93 0,178 к
5 99 Дырда Павел 05.01.1998 1-Брестская-Гомельская РЦФВиС 7,02 0,173 к
1 22 Поддубный Никита 25.11.1997 7-Минск МСиТ 7,13 0,136 к
7 154 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СК ФПБ 7,24 0,161 л
2 80 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 7,27 0,198 л
6 315 Исаенко Денис 01.09.2000 5-Минская РЦФВиС 7,42 0,199 к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 660 Тимановская Кристина 19.11.1996 6-Могилевская Динамо 7,44 7,24 МСМК 16 Яновский С.Н,Афанасенко А.А,Мясников В.Н.,Сафронников Л.

2 56 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 7,77 7,65 КМС 7 Твердохлеб К.В.,Бычук Е.В.

3 52 Захарчук Виктория 19.04.1999 1-Брестская МСиТ 7,82 7,74 КМС 6 Жуковский В.П.,Хаткевич Б.Н.

4 302 Денько Татьяна 25.01.1999 5-Минская РЦФВиС 7,82 7,74 КМС 5 Башко Н.И.,КурьянчикС.Н.
5 175 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 7,91 7,94 КМС 4 Мастич П.М., Паршина А.П., Платонов В.В.

6 654 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,94 7,94 КМС 3 Пекарский,Донской В.М., Мурашко А.К.

7 305 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 8,04 7,97 1 2 бр.Трахимчика, ВоронцовГ.И.

8 55 Рапеко Янина 23.03.1998 1-Брестская МСиТ 8,06 8,02 1 1 Хаткевич Б.Н.
9 3 Крыштафович Анастасия 16.03.1998 7-Минск Динамо 8,08 1 к Трахимчик И.И.

10 301 Луценко Янина 02.04.2000 5-Минская Динамо 8,15 1 к бр.СафронниковаЛ.И.,СапежкоА.Г.

11 177 Волова Арина 23.09.1999 3-Гомельская МСиТ 8,20 1 к Козлов В.Н., Бовтрель В.Л.
12 58 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 8,20 1 л бр.Зубрицкий-Яскович,Коценя А.А.

13 4 Борисова Анастасия 04.03.2001 7-Минск Динамо 8,34 1 к Трахимчик, Башко,бр.Сафронниковых

14 6 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СКФПБ 8,38 2 л Лещукевич А.П.

Финал Начало: 18:00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Результат
Пр.    Фин.

29.01.2019

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

результат

1 55 Рапеко Янина 23.03.1998 1-Брестская МСиТ 8,02 0.149 к 8,06

2 305 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 7,97 0.196 к 8,04

3 302 Денько Татьяна 25.01.1999 5-Минская РЦФВиС 7,739 0.150 к 7,820

4 660 Тимановская Кристина 19.11.1996 6-Могилевская Динамо 7,24 0.149 к 7,44

5 56 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 7,65 0.166 к 7,77

6 52 Захарчук Виктория 19.04.1999 1-Брестская МСиТ 7,738 0.146 к 7,816

7 654 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,94 0.140 к 7,94

8 175 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 7,94 0.166 к 7,91

Забег 1 Начало: 16:25 29.01.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 56 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 7,77 0.150 к
3 175 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 7,91 0.153 к
1 305 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 8,04 0.188 к
2 55 Рапеко Янина 23.03.1998 1-Брестская МСиТ 8,06 0.142 к

5 3 Крыштафович Анастасия 16.03.1998 7-Минск Динамо 8,08 0.138 к

7 58 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 8,20 0.147 л
6 6 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СКФПБ 8,38 0.152 л



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 660 Тимановская Кристина 19.11.1996 6-Могилевская Динамо 7,44 0.151 к
5 52 Захарчук Виктория 19.04.1999 1-Брестская МСиТ 7,816 0.148 к
3 302 Денько Татьяна 25.01.1999 5-Минская РЦФВиС 7,820 0.203 к
2 654 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,94 0.201 к
7 301 Луценко Янина 02.04.2000 5-Минская Динамо 8,15 0.150 к
1 177 Волова Арина 23.09.1999 3-Гомельская МСиТ 8,20 0.138 к
6 4 Борисова Анастасия 04.03.2001 7-Минск Динамо 8,34 0.314 к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 79 Граборенко Максим 28.03.1998 1-Брестская СКФПБ 21,4 21,62 МС 12 Мясников В.Н.,Синкевич А.А.,Веренич В.П.

2 151 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,5 21,83 МС л Крук А.И., Ковалев В.И., Леонов А.Н.

3 216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 4-Гродненская МСиТ 21,7 22,97 КМС 7 Вершинин, Храмовы
18 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 7-Минск СК ВС РБ 21,5 DQ (163.3b) КМС к Мясников В.Н.Дакуко В.С.

5 313 Карпович Никита 30.08.1997 5-Минская Динамо 22,2 22,31 КМС 5 Грицевич В.К.,бр.СафронниковаЛ.И.

6 153 Кононов Денис 31.03.1996 3-Гомельская ЦФВиС 22,3 22,46 КМС 4 Мастич П.М.
7 254 Синковец Виктор 25.06.1998 6-Могилевская РЦФВиС 22,5 22,74 КМС 3 Мясников. Донской В.М, Мурашко А.К.

8 156 Жадько Владимир 13.11.1999 3-Гомельская МСиТ 22,5 23,16 1 2 Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

9 315 Исаенко Денис 01.09.2000 5-Минская РЦФВиС 22,6 1 1 МастепановВ.Н.,МальчуковаИ.В.

10 119 Белявский Станислав 15.06.1999 2-Витебская СКФПБ 22,9 1 к Головнев-Козлов-Тишутин
11 653 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СКФПБ 23,3 1 к бр.Пекарских
12 253 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 23,3 1 л Сафронников Л.,Шатохина С.В.

13 252 Коротин Илья 02.05.2000 6-Могилевская РЦФВиС 23,4 1 к Семенов, Малаховский
14 686 Каплярчук Павел 05.05.2000 Минск-Могилевская МСиТ 23,4 1 л Башко Н.И.
15 297 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская СДЮШОР-Олимп 23,5 2 л бр.Пекарских

77 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 1-Брестская МСиТ DQ (163.3b) #Н/Д к Тиханович А.М.,Хаткевич Б.Н.

251 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС DQ (163.3а) #Н/Д л Сафронников Л., Донской В.М,  Шатохина С.В.

99 Дырда Павел 05.01.1998 Брестская-3-Гомельская РЦФВиС DNF (спр.) #Н/Д к Мастич П.М., Жуковский, Веренич

Результат
Пр.    Фин.

99 Дырда Павел 05.01.1998 Брестская-3-Гомельская РЦФВиС DNF (спр.) #Н/Д к Мастич П.М., Жуковский, Веренич

78 Рябов Виктор 16.02.1993 7-Минск-1-Брестская СКВСРБ DNS #Н/Д к Гурков Е.В.,Рябова Г.В.
100 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск-Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Чипизубов А.В., Ульянова E.О.Иваненко А.А.

Финал Б Начало: 13:45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 313 Карпович Никита 30.08.1997 5-Минская Динамо 0,196 к 22,2

4 153 Кононов Денис 31.03.1996 3-Гомельская ЦФВиС 0,226 к 22,3

2 254 Синковец Виктор 25.06.1998 6-Могилевская РЦФВиС 0,169 к 22,5

1 156 Жадько Владимир 13.11.1999 3-Гомельская МСиТ 0,175 к 22,5

Финал A Начало: 13:45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 18 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 7-Минск СК ВС РБ DQ (163.3b) 0,142 к 21,5

3 79 Граборенко Максим 28.03.1998 1-Брестская СКФПБ 0,161 к 21,4

2 151 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 0,164 л 21,5

1 216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 4-Гродненская МСиТ 0,132 к 21,7

Забег 1 Начало: 11:10 30.01.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 653 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СКФПБ 23,3 0,240 к
3 99 Дырда Павел 05.01.1998 Брестская-3-Гомельская РЦФВиС DNF (спр.) no time к

30.01.2019

30.01.2019

22,31

22,46

22,74

23,16

21,62

21,83

22,97



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 4-Гродненская МСиТ 21,7 0,126 к
2 100 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск-Брестская МСиТ DNS no time л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 254 Синковец Виктор 25.06.1998 6-Могилевская РЦФВиС 22,5 0,181 к
2 686 Каплярчук Павел 05.05.2000 Минск-Могилевская МСиТ 23,4 0,186 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 153 Кононов Денис 31.03.1996 3-Гомельская ЦФВиС 22,3 0,218 к
2 315 Исаенко Денис 01.09.2000 5-Минская РЦФВиС 22,6 0,169 к
4 253 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 23,3 0,196 л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 151 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,5 0,196 л
4 156 Жадько Владимир 13.11.1999 3-Гомельская МСиТ 22,5 0,182 к
2 297 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская СДЮШОР-Олимп 23,5 0,134 л

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 313 Карпович Никита 30.08.1997 5-Минская Динамо 22,2 0,196 к
2 252 Коротин Илья 02.05.2000 6-Могилевская РЦФВиС 23,4 0,171 к
3 78 Рябов Виктор 16.02.1993 7-Минск-1-Брестская СКВСРБ DNS no time к

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 79 Граборенко Максим 28.03.1998 1-Брестская СКФПБ 21,4 к
2 251 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС DQ (163.3а) л
4 22 Поддубный Никита 25.11.1997 7-Минск МСиТ 23,1 к

Забег 8

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 18 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 7-Минск СК ВС РБ 21,5 к
4 119 Белявский Станислав 15.06.1999 2-Витебская СКФПБ 22,9 к
2 77 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 1-Брестская МСиТ DQ (163.3b) к

* ручной хронометраж



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 660 Тимановская Кристина 19.11.1996 6-Могилевская Динамо 23,78 23,62 МС 12 Яновский С.Н,Афанасенко А.А,Мясников В.Н.,Сафронников Л.

2 178 Костючкова Юлия 05.11.1994 3-Гомельская-6-Могилевская СКФПБ 25,00 24,53 МС 10,5 Козлов,Климова,Платонов,Дмитриева

3 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 7-Минск Динамо 25,38 25,36 КМС 6 Сафронников Л.И. Шупило М.П., Башко

56 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 25,54 DNF (спр.) КМС к Твердохлеб К.В.,Бычук Е.В.

5 55 Рапеко Янина 23.03.1998 1-Брестская МСиТ 25,55 25,31 КМС 4 Хаткевич Б.Н.
6 189 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ 25,76 25,48 КМС 3 Смеян Т.Г., Марченков А.Н

7 4 Борисова Анастасия 04.03.2001 7-Минск Динамо 25,70 25,67 КМС 2 Трахимчик,Башко ,бр. Сафронниковых

8 301 Луценко Янина 02.04.2000 5-Минская Динамо 25,85 26,04 КМС 1 бр.Сафронникова Л.И.,Сапежко А.Г.

9 175 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 26,04 КМС к Мастич П.М., Паршина А.П., Платонов В.В.

10 5 Шибанова Александра 06.05.2000 7-Минск МСиТ 26,13 1 к Дакуко, Венславович
11 308 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВиС 26,47 1 л ТерлюкевичА.И.
12 305 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 26,53 1 к бр.Трахимчика, ВоронцовГ.И.

13 58 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 26,61 1 л бр.Зубрицкий-Яскович,Коценя А.А.

14 241 Урбанович Александра 18.06.1996 4-Гродненская РЦФВС 27,13 1 к Головнёв; Козлов; Кривеня
15 681 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская СКФПБ 27,43 1 л Пекарский А.Л., Юденкова О.И.

16 177 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская МСиТ 27,63 2 л Козлов В.Н., Бовтрель В.Л.
302 Денько Татьяна 25.01.1999 5-Минская РЦФВиС DQ (163.3а) #Н/Д к Башко Н.И.,КурьянчикС.Н.
59 Михайлова Анна 29.03.1998 1-Брестская МСиТ DNF #Н/Д к Богдан В.С.,Добровицкая Т.А.

Результат
Пр.    Фин.

59 Михайлова Анна 29.03.1998 1-Брестская МСиТ DNF #Н/Д к Богдан В.С.,Добровицкая Т.А.

659 Борисова Валерия 17.01.1994 6-Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д к Борисова, Олейник В.М., Афанасенко А.В, бр.Пекарских

3 Крыштафович Анастасия 16.03.1998 Минск Динамо DNS #Н/Д л Трахимчик И.И.

Финал Б Начало: 13:30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 301 Луценко Янина 02.04.2000 5-Минская Динамо 26,04 0.166 к 25,85

2 189 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ 25,48 0.183 к 25,76

3 55 Рапеко Янина 23.03.1998 1-Брестская МСиТ 25,31 0.166 к 25,55

4 4 Борисова Анастасия 04.03.2001 7-Минск Динамо 25,67 0.368 к 25,70

Финал A Начало: 13:30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 56 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ DNF (спр.) no time к 25,54

2 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 7-Минск Динамо 25,36 0.185 к 25,38

3 660 Тимановская Кристина 19.11.1996 6-Могилевская Динамо 23,62 0.208 к 23,78

4 178 Костючкова Юлия 05.11.1994 3-Гомельская-6-Могилевская СКФПБ 24,53 0.204 к 25,00

Забег 1 Начало: 10:50 30.01.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 177 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская МСиТ 27,63 0.205 л
4 659 Борисова Валерия 17.01.1994 6-Могилевская СК ФПБ DNS к

30.01.2019

30.01.2019



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 175 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 26,04 0.176 к
2 681 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская СКФПБ 27,43 0.277 л
4 3 Крыштафович Анастасия 16.03.1998 Минск Динамо DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 308 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВиС 26,47 0.195 л
4 241 Урбанович Александра 18.06.1996 4-Гродненская РЦФВС 27,13 0.144 к
3 59 Михайлова Анна 29.03.1998 1-Брестская МСиТ DNF 0.308 к

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 55 Рапеко Янина 23.03.1998 1-Брестская МСиТ 25,55 0.218 к4 55 Рапеко Янина 23.03.1998 1-Брестская МСиТ 25,55 0.218 к
3 301 Луценко Янина 02.04.2000 5-Минская Динамо 25,85 0.281 к
2 5 Шибанова Александра 06.05.2000 7-Минск МСиТ 26,13 0.257 к

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 56 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 25,54 0.187 к
2 4 Борисова Анастасия 04.03.2001 7-Минск Динамо 25,70 0.361 к
4 305 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 26,53 0.358 к

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 178 Костючкова Юлия 05.11.1994 3-Гомельская-6-Могилевская СКФПБ 25,00 0.213 к
2 189 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ 25,76 0.182 к
4 58 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 26,61 0.219 л

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 660 Тимановская Кристина 19.11.1996 6-Могилевская Динамо 23,78 0.199 к
2 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 7-Минск Динамо 25,38 0.192 к
4 302 Денько Татьяна 25.01.1999 5-Минская РЦФВиС DQ (163.3а) 0.209 к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 324 Линник Александр 28.01.1991 4-Гродненская-5-Минская РЦФВиС 49,50 48,52 МС 12 Кустов Л.П.,Переяслова Т.А.

2 24 Лазарев Алексей 18.09.1997 7-Минск СК ФПБ 49,14 48,53 МС 10,5 Подоляко В. С., Тимашкова
3 209 Зубко Игорь 14.01.1999 4-Гродненская МСиТ 49,84 49,18 КМС 6 Вершинин, Храмовы
4 258 Серков Сергей 26.05.1988 6-Могилевская СКФПБ 49,67 49,19 КМС 5 Кислов А.П, Юденков С.А., Малаховский В.Н.

5 257 Карачун Кирилл 20.10.1999 6-Могилевская РЦФВиС 50,49 50,15 КМС 4 Дайнеко А.А,Шатохина С.В.
6 156 Жадько Владимир 13.11.1999 3-Гомельская МСиТ 50,56 50,33 КМС 3 Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

7 264 Ключников Кирилл 03.05.1996 6-Могилевская СК ФПБ 50,39 50,50 КМС 2 Беляцкий С.М, Киценко А.И,Юденков С.А.

8 220 Таврук Александр 25.09.1991 4-Гродненская СКВСРБ-МСиТ 50,58 50,66 КМС 1 Вершинин ЛЛ,Стасюкевич Е.Ф.

9 23 Голубев Никита 29.12.1997 7-Минск МСиТ 50,61 КМС к Дакуко В.С.
10 260 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 50,92 1 л бр. Пекарских,Сафронников
11 317 Кудряшов Сергей 20.08.1997 5-Минская РЦФВиС 50,98 1 к БоровскийВ.М.,ЧерноусО.С.
12 118 Батюков Роман 11.06.2001 2-Витебская МСиТ 51,02 1 к Головнев-Козлов
13 203 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 51,66 1 л Зарецкий ПС
14 316 Волохович Олег 12.12.2000 5-Минская РЦФВиС 51,67 1 к НарейкоТ.Ф,ПологовВ.Н,ШулякЖ

15 259 Макарчик Никита 19.06.2001 Могилевская РЦФВиС 51,71 1 л Дайнеко А.А,Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

16 84 Рачко Дмитрий 18.10.1997 1-Брестская МСиТ 51,93 1 к бр.Зубрицкий-Яскович,Новик,Романюк

17 299 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская СКФПБ 51,94 1 л Киценко А.И., Юденков С.А.Юденкова, Целобаева

18 100 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск-1-Брестская МСиТ 52,05 1 к Чипизубов А.В., Ульянова E.О.Иваненко А.А.

Результат
Пр.    Фин.

18 100 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск-1-Брестская МСиТ 52,05 1 к Чипизубов А.В., Ульянова E.О.Иваненко А.А.

19 104 Красовский Александр 09.04.1994 2-Витебская МСиТ 52,28 1 к Мясников-Вериго-Максак
20 135 Артемьев Никита 27.05.1999 7-Минск МСиТ 53,49 2 к Башко Н.И.
21 300 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская-Гомельская МСиТ 55,09 2 л Турчин И.М, Киценко А.И,Юденков С.А.

22 198 Косарев Егор 05.10.2001 Гомельская МСиТ 58,04 3 л Карпов, Ханеня
116 Шабан Александр 10.04.1998 2-Витебская МСиТ DNF(спр.) - к Головнев-Козлов-Авдеенко
652 Селезнёв Александр 01.02.1999 Могилевская РЦФВиС DNS - л Донской В М., Кустов Л.
261 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская РЦФВиС DNS - л Писаренко, бр. Пекарских
298 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская РЦФВиС DNS - л Киценко А.И.
296 Шинкарёв Андрей 05.06.2001 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск DNS - л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.,бр Пекарских

Финал Б Начало: 17:10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

Предварительный результат

4 257 Карачун Кирилл 20.10.1999 6-Могилевская РЦФВиС 50,15 0,224 к 50,49
2 156 Жадько Владимир 13.11.1999 3-Гомельская МСиТ 50,33 0,178 к 50,56
3 264 Ключников Кирилл 03.05.1996 6-Могилевская СК ФПБ 50,50 0,209 к 50,39
1 220 Таврук Александр 25.09.1991 4-Гродненская СКВСРБ-МСиТ 50,66 0,245 к 50,58

Финал A Начало: 17:10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

Предварительный результат

1 209 Зубко Игорь 14.01.1999 4-Гродненская МСиТ 49,18 0,171 к 49,84
2 258 Серков Сергей 26.05.1988 6-Могилевская СКФПБ 49,19 0,195 к 49,67
3 24 Лазарев Алексей 18.09.1997 7-Минск СК ФПБ 48,53 0,160 к 49,14
4 324 Линник Александр 28.01.1991 4-Гродненская-5-Минская РЦФВиС 48,52 0,227 к 49,50

29.01.2019

29.01.2019



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 11:15

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 198 Косарев Егор 05.10.2001 Гомельская МСиТ 58,04 0,229 л
2 652 Селезнёв Александр 01.02.1999 Могилевская РЦФВиС DNS no time л
4 261 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская РЦФВиС DNS no time л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 118 Батюков Роман 11.06.2001 2-Витебская МСиТ 0,186 к
3 316 Волохович Олег 12.12.2000 5-Минская РЦФВиС 0,233 к
2 299 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская СКФПБ 0,286 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 260 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 0,165 л

51,67
51,94

50,92

29.01.2019

51,02

2 260 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 0,165 л
4 259 Макарчик Никита 19.06.2001 Могилевская РЦФВиС 0,270 л
3 300 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская-Гомельская МСиТ 0,298 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 257 Карачун Кирилл 20.10.1999 6-Могилевская РЦФВиС 0,188 к
4 84 Рачко Дмитрий 18.10.1997 1-Брестская МСиТ Сту.00 к
2 298 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская РЦФВиС no time л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 264 Ключников Кирилл 03.05.1996 6-Могилевская СК ФПБ 0,208 к
2 135 Артемьев Никита 27.05.1999 7-Минск МСиТ 0,199 к
4 296 Шинкарёв Андрей 05.06.2001 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск no time лDNS

50,49
51,93
DNS

50,39
53,49

50,92
51,71
55,09



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 203 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 0,195 л
3 104 Красовский Александр 09.04.1994 2-Витебская МСиТ 0,220 к
4 116 Шабан Александр 10.04.1998 2-Витебская МСиТ no time к

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 156 Жадько Владимир         13.11.1999 3-Гомельская МСиТ Сту.00 к
3 220 Таврук Александр 25.09.1991 4-Гродненская СКВСРБ-МСиТ 0,236 к
2 100 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск-1-Брестская МСиТ 0,199 к

Забег 8

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 24 Лазарев Алексей      18.09.1997 7-Минск СК ФПБ 0,176 к
4 258 Серков Сергей 26.05.1988 6-Могилевская СКФПБ 0,207 к
2 317 Кудряшов Сергей 20.08.1997 5-Минская РЦФВиС 0,298 к

50,58
52,05

49,14
49,67
50,98

51,66
52,28
DNF(спр.)

50,56

2 317 Кудряшов Сергей 20.08.1997 5-Минская РЦФВиС 0,298 к

Забег 9

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

уч
ас

ти
е

 

3 324 Линник Александр 28.01.1991 4-Гродненская-5-Минская РЦФВиС 0,174 к
4 209 Зубко Игорь 14.01.1999 4-Гродненская МСиТ 0,229 к
2 23 Голубев Никита 29.12.1997 7-Минск МСиТ 0,215 к

49,50
49,84
50,61

50,98



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 178 Костючкова Юлия 05.11.1994 3-Гомельская-6-Могилевская СКФПБ 55,93 54,51 МС 12 Козлов,Климова,Платонов,Дмитриева

2 60 Михан Марина 02.11.1988 1-Брестская РЦФВиС 55,89 54,76 МС 10,5 Кулинкович Н.Г.,Матюш А.И.,Богдан В.С.

3 61 Мулярчик Кристина 23.12.1997 1-Брестская СКФПБ 56,09 55,23 МС 9 Богдан В.С.,Никитенкова Е.В.

4 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 7-Минск Динамо 56,19 56,24 КМС 5 Сафронников Л.И. Шупило М.П., Башко

5 243 Чимбор Валентина 02.08.2000 4-Гродненская МСиТ 57,10 56,84 КМС 4 Кривеня ИВ, Мицкевич В.П.

6 179 Рабкова Диана 14.06.1998 3-Гомельская ОЦФВиС 57,07 56,86 КМС 3 Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

7 242 Хильманович Александра 14.12.1996 4-Гродненская Динамо 57,31 57,03 КМС 2 Вершинин Л.Л.,Борсук В.А.

8 308 Галуза Дарья 01.11.1997 5-Минская РЦФВиС 58,70 58,24 КМС 1 Терлюкевич А.И.

9 5 Шибанова Александра 06,05,2000 7-Минск МСиТ 58,79 1 к Дакуко, Венславович

10 125 Котейко Анастасия 31.05.1999 2-Витебская МСиТ 59,60 1 к Мищенков С.В., Мищенков А.С., Чернянин И.Г.

11 310 Граборенко Юлия 20.04.2000 5-Минская СК ВС РБ 1.02,30 2 к НарейкоТ.Ф.,Пологов В.Н.

Финал Б Начало: 16:55

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

Предварительный результат

4 243 Чимбор Валентина 02.08.2000 4-Гродненская МСиТ к 57,10

3 179 Рабкова Диана 14.06.1998 3-Гомельская ОЦФВиС к 57,07

Результат
Пр.    Фин.

29.01.2019

56,84

56,863 179 Рабкова Диана 14.06.1998 3-Гомельская ОЦФВиС к 57,07

2 242 Хильманович Александра 14.12.1996 4-Гродненская Динамо к 57,31

1 308 Галуза Дарья 01.11.1997 5-Минская РЦФВиС к 58,70

Финал A Начало: 16:55

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

Предварительный результат

4 178 Костючкова Юлия 05.11.1994 3-Гомельская-6-Могилевская СКФПБ к 55,93

3 60 Михан Марина 02.11.1988 1-Брестская РЦФВиС к 55,89

2 61 Мулярчик Кристина 23.12.1997 1-Брестская СКФПБ к 56,09

1 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 7-Минск Динамо к 56,19

Забег 1 Начало: 11:00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 308 Галуза Дарья 01.11.1997 5-Минская РЦФВиС 0.180 к

3 310 Граборенко Юлия 20.04.2000 5-Минская СК ВС РБ 0.241 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 178 Костючкова Юлия 05.11.1994 3-Гомельская-6-Могилевская СКФПБ 0.202 к

4 243 Чимбор Валентина 02.08.2000 4-Гродненская МСиТ 0.237 к

2 125 Котейко Анастасия 31.05.1999 2-Витебская МСиТ 0.300 к

29.01.2019

29.01.2019

56,86

57,03

58,24

54,51

54,76

55,23

56,24

58,70

1.02,30

55,93

57,10

59,60



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 61 Мулярчик Кристина 23.12.1997 1-Брестская СКФПБ 0.311 к

4 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 7-Минск Динамо 0.276 к

2 179 Рабкова Диана 14.06.1998 3-Гомельская ОЦФВиС 0.249 к

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 60 Михан Марина 02.11.1988 1-Брестская РЦФВиС 0.181 к

4 242 Хильманович Александра 14.12.1996 4-Гродненская Динамо 0.296 к

2 5 Шибанова Александра 06,05,2000 7-Минск МСиТ 0.245 к58,79

56,09

56,19

57,07

55,89

57,31



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 320 Янукович Евгений 10.11.1994 5-Минская Динамо 1.52,55 КМС 8 Боровский В.М,Родичев А.О.

2 262 Карнаухов Илья 03.07.1999 6-Могилевская СКФПБ 1.52,56 КМС 7 бр.Пекарских,Киценко
3 157 Ющенко Максим 18.05.1990 3-Гомельская Динамо 1.52,76 КМС 6 Якутович В.И., Карпов В.К., Кошмар А.

4 318 Ходасевич Петр 28.11.1996 5-Минская СК ФПБ 1.53,06 КМС 5 Родичевы, Ордынская
5 210 Калачев Артем 07.09.1995 4-Гродненская-7-Минск Динамо 1.54,10 КМС 4 Коленко,Юхневич,Давыдик
6 225 Яковеня Александр 01.03.2000 4-Гродненская МСиТ 1.54,15 КМС 3 Куди СИ
7 82 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 1-Брестская Динамо 1.54,28 КМС 2 бр.Зубрицкий-Яскович,Ульянова,Иванютенко

8 267 Яшкин Никита 25.06.1999 6-Могилевская РЦФВиС 1.54,67 КМС 1 Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

9 268 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 1.55,31 КМС л Сакадынец И.В.Киценко А.И.,Юденков С.А.

10 158 Старостенко Вадим 03.01.1998 3-Гомельская Динамо 1.55,53 КМС к Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.

11 202 Воронович Матвей 23.11.2001 Гродненская МСиТ 1.55,54 КМС л Кривеня, Козлов
12 314 Сущеня Андрей 02.05.1996 7-Минск-5-Минская СКФПБ 1.56,69 КМС к    Иванютенко,Ульянова Е. О.,Давыдик С.Н.Юхневич Л.В.

13 211 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская МСиТ 1.56,92 КМС л Ганулич, Андреев
14 213 Луковский Сергей 10.01.1992 4-Гродненская Динамо 1.56,97 КМС к Боровский,Храмова ТВ,Барташевич; Карабутов, Думнов

15 83 Дронь Владислав 16.04.1999 1-Брестская МСиТ 1.57,49 КМС к Бр.Родичевых,Чайковский,Яскович,Зубрицкий

16 263 Карпов Сергей 07.11.1994 6-Могилевская СК ВС РБ 1.57,62 КМС к бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.
17 217 Рымарчук Алексей 22.09.1999 4-Гродненская МСиТ 1.58,27 КМС к Зарецкий ПС
18 160 Старовойтов Станислав 25.03.2000 3-Гомельская Динамо 1.58,41 1 к Карпов В.К., Литвин О.В.18 160 Старовойтов Станислав 25.03.2000 3-Гомельская Динамо 1.58,41 1 к Карпов В.К., Литвин О.В.
19 161 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская ОЦФВиС 1.58,43 1 л Якутович В.И., Володкович В.С., Афанасьев А.Н.

20 198 Косарев Егор 05.10.2001 3-Гомельская МСиТ 1.59,08 1 л Карпов, Ханеня
21 194 Трусевич Илья 01.08.1998 Минск МСиТ 1.59,70 1 л Чипизубов А.В.
22 134 Амельченко Алексей 06.11.1998 7-Минск МСиТ 2.01,22 1 к Тончинский, Римашевский
23 326 Дунецкий Александр 10.12.1997 Минская Динамо 2.01,22 1 л Давыдик С.Н.,ЮхневичЛ.В.
24 136 Батечко Дмитрий 18.02.1997 Минск СК ФПБ 2.02,15 1 л Давыдик С.Н.

266 Анисенко Дмитрий 15.10.1998 Могилевская РЦФВиС DNS - л Семенов, Гущо
265 Ючко Константин 26.03.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС DNS - л Турчин И.М, Киценко А.И, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 12:40 29.01.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 202 Воронович Матвей 23.11.2001 Гродненская МСиТ 1.55,54 л

3 161 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская ОЦФВиС 1.58,43 л

2 198 Косарев Егор 05.10.2001 3-Гомельская МСиТ 1.59,08 л

1 194 Трусевич Илья 01.08.1998 Минск МСиТ 1.59,70 л

4 326 Дунецкий Александр 10.12.1997 Минская Динамо 2.01,22 л

2 266 Анисенко Дмитрий 15.10.1998 Могилевская РЦФВиС DNS л



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 211 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская МСиТ 1.56,92 л

4 217 Рымарчук Алексей 22.09.1999 4-Гродненская МСиТ 1.58,27 к

1 160 Старовойтов Станислав 25.03.2000 3-Гомельская Динамо 1.58,41 к

4 134 Амельченко Алексей 06.11.1998 7-Минск МСиТ 2.01,22 к

3 136 Батечко Дмитрий 18.02.1997 Минск СК ФПБ 2.02,15 л

2 265 Ючко Константин 26.03.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 225 Яковеня Александр 01.03.2000 4-Гродненская МСиТ 1.54,15 к

3 267 Яшкин Никита 25.06.1999 6-Могилевская РЦФВиС 1.54,67 к

1 268 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 1.55,31 л

4 158 Старостенко Вадим 03.01.1998 3-Гомельская Динамо 1.55,53 к

3 314 Сущеня Андрей 02.05.1996 7-Минск-5-Минская СКФПБ 1.56,69 к

4 213 Луковский Сергей 10.01.1992 4-Гродненская Динамо 1.56,97 к

2 83 Дронь Владислав 16.04.1999 1-Брестская МСиТ 1.57,49 к2 83 Дронь Владислав 16.04.1999 1-Брестская МСиТ 1.57,49 к

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 320 Янукович Евгений 10.11.1994 5-Минская Динамо 1.52,55 к
3 262 Карнаухов Илья 03.07.1999 6-Могилевская СКФПБ 1.52,56 к
4 157 Ющенко Максим 18.05.1990 3-Гомельская Динамо 1.52,76 к
4 318 Ходасевич Петр 28.11.1996 5-Минская СК ФПБ 1.53,06 к
2 210 Калачев Артем 07.09.1995 4-Гродненская-7-Минск Динамо 1.54,10 к
1 82 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 1-Брестская Динамо 1.54,28 к
2 263 Карпов Сергей 07.11.1994 6-Могилевская СК ВС РБ 1.57,62 к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 10 Борисевич Дарья 06.04.1990 5-Минская-7-Минск РЦФВиС 2.07,91 МС 12 ЖаворонокИ.,ЗахаревичИ.В.,БашкоН.И.

2 11 Немогай Ольга 27.05.1989 7-Минск-3-Гомельская Динамо 2.08,20 МС 10,5 Гордеев,Давыдик,Духнова,Карпов,Бондаренко

3 662 Иванова Илона 21.02.1994 6-Могилевская Динамо/СК ФПБ 2.08,42 КМС 6 Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

4 181 Северин Вера 02.12.1996 3-Гомельская-5-Минская РЦФВиС 2.12,13 КМС 5 БоровскийВ.М.,ВересоваГ.И.

5 237 Полонникова Наталья 09.03.1983 4-Гродненская Динамо 2.12,78 КМС 4 Храмова Т.В.Думнов КЕ
6 57 Беланович Екатерина 14.01.1991 1-Брестская РЦФВС 2.13,08 КМС 3 Садовская И.А.,Твердохлеб К.В.

7 8 Пашковская Елена 18.01.1994 7-Минск СКФПБ 2.17,50 1 2 Довыдько С.Л.
8 226 Афонина Вероника 07.10.1999 4-Гродненская МСиТ 2.18,38 1 1 Зарецкий ПС
9 133 Шутова Александра 08.02.2001 2-Витебская МСиТ 2.20,92 1 к Мищенков С.В., Максак, Савченко

10 9 Летун Анна 12.09.1992 Минск МСиТ 2.21,36 1 л Римашевскй А.Ф.
11 12 Байкова Мария 29.11.1991 Минск МСиТ 2.21,61 1 л Кругленя А.Н.

661 Андреева Анастасия 14.03.2000 6-Могилевская МСиТ DNS - к Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 12:25 29.01.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 8 Пашковская Елена 18.01.1994 7-Минск СКФПБ 2.17,50 к1 8 Пашковская Елена 18.01.1994 7-Минск СКФПБ 2.17,50 к
4 226 Афонина Вероника 07.10.1999 4-Гродненская МСиТ 2.18,38 к
5 133 Шутова Александра 08.02.2001 2-Витебская МСиТ 2.20,92 к
2 9 Летун Анна 12.09.1992 Минск МСиТ 2.21,36 л
3 12 Байкова Мария 29.11.1991 Минск МСиТ 2.21,61 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 10 Борисевич Дарья 06.04.1990 5-Минская-7-Минск РЦФВиС 2.07,91 к
6 11 Немогай Ольга 27.05.1989 7-Минск-3-Гомельская Динамо 2.08,20 к
4 662 Иванова Илона 21.02.1994 6-Могилевская Динамо/СК ФПБ 2.08,42 к
2 181 Северин Вера 02.12.1996 3-Гомельская-5-Минская РЦФВиС 2.12,13 к
3 237 Полонникова Наталья 09.03.1983 4-Гродненская Динамо 2.12,78 к
7 57 Беланович Екатерина 14.01.1991 1-Брестская РЦФВС 2.13,08 к
1 661 Андреева Анастасия 14.03.2000 6-Могилевская МСиТ DNS к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 212 Логиш Артём 01.11.1990 4-Гродненская МСиТ-Динамо 3.48,58 КМС 8 Карнацевич ГП, Салсанов, Андреев Н.А.,Русак

2 273 Платонов Сергей 12.12.1990 6-Могилевская МСиТ/СК ФПБ 3.48,86 КМС 7 Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

3 157 Ющенко Максим 18.05.1990 3-Гомельская Динамо 3.49,69 КМС 6 Якутович В.И., Карпов В.К., Кошмар А.

4 85 Небыт Павел 07.03.1996 1-Брестская Динамо 3.49,81 КМС 5 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

5 204 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 4-Гродненская-5-Минская РЦФВиС-Динамо 3.53,58 КМС 4 Боровский,Давыдик, Барташевич

6 159 Зеленковский Сергей 19.02.1996 3-Гомельская Динамо 3.53,92 КМС 3 Якутович В.И., Карпов В.К., Смольский С.М.

7 210 Калачев Артем 07.09.1995 4-Гродненская-Минск Динамо 3.54,51 КМС 2 Коленко А.И.,Юхневич Л.В.,Давыдик С.Н.

8 21 Кравченя Сергей 14.05.1996 7-Минск МСиТ 3.54,90 КМС 1 Римашевский А.Ф., Прямов В.

9 165 Прямов Владислав 03.08.1984 7-Минск-3-Гомельская СКФПБ 3.55,68 КМС к Римашевский А.Ф.
10 158 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.56,13 КМС л Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.

11 218 Санько Александр 06.11.1989 Минск-Гродненская РЦФВС 4.02,57 1 л Гордеев А.А.,Римашевский АФ

12 222 Тубелевич Артур 22.02.2000 Гродненская МСиТ 4.04,77 1 л Толчков, Андреев
13 268 Данилов Егор 23.01.1999 6-Могилевская СК ФПБ 4.05,23 1 к Сакадынец И.В.Киценко А.И.,Юденков С.А.

14 192 Садченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ 4.05,47 1 л Тончинский В.В., Курилин О.А.

15 213 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская Динамо 4.06,31 1 л Боровский,Храмова ТВ,Барташевич; Карабутов, Думнов

16 164 Терешенок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо 4.08,04 1 л Якутович В.И., Кошмар М.А., Карпов В.К.

17 318 Ходасевич Петр 28.11.1996 5-Минская СК ФПБ 4.08,79 1 к Родичевы, Ордынская
18 160 Старовойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская Динамо 4.09,06 1 л Карпов В.К., Литвин О.В.18 160 Старовойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская Динамо 4.09,06 1 л Карпов В.К., Литвин О.В.
19 83 Дронь Владислав 16.04.1999 1-Брестская МСиТ 4.10,17 1 к Бр.Родичевых,Чайковский,Яскович,Зубрицкий

20 314 Сущеня Андрей 02.05.1996 7-Минск-Минская СКФПБ 4.12,23 1 к Иванютенко,Ульянова,Давыдик,Юхневич

21 246 Сергей Владислав 13.03.1998 Минск МСиТ 4.16,33 2 л Башко Н.И.
22 136 Батечко Дмитрий 18.02.1997 Минск СК ФПБ 4.18,28 2 л Давыдик С.Н.
23 651 Писаренко Игорь 22.10.1997 6-Могилевская СКФПБ 4.27,62 2 к Гейченко Л.М., Корнеенко А.О.

263 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ DQ (142.4c) - л бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.
320 Янукович Евгений 10.11.1994 5-Минская Динамо DQ (143.11) - к Боровский В.М,Родичев А.О.

134 Амельченко Алексей 06.11.1998 Минск МСиТ DNF (спр.) - л Тончинский, Римашевский
161 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская ОЦФВиС DNS - л Якутович В.И., Володкович В.С., Афанасьев А.Н.

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

10 222 Тубелевич Артур 22.02.2000 Гродненская МСиТ 4.04,77 л
8 192 Садченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ 4.05,47 л
9 213 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская Динамо 4.06,31 л
7 164 Терешенок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо 4.08,04 л
5 160 Старовойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская Динамо 4.09,06 л
4 83 Дронь Владислав 16.04.1999 1-Брестская МСиТ 4.10,17 к
3 246 Сергей Владислав 13.03.1998 Минск МСиТ 4.16,33 л
1 136 Батечко Дмитрий 18.02.1997 Минск СК ФПБ 4.18,28 л

11 651 Писаренко Игорь 22.10.1997 6-Могилевская СКФПБ 4.27,62 к
2 134 Амельченко Алексей 06.11.1998 Минск МСиТ DNF (спр.) л
6 161 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская ОЦФВиС DNS л

30.01.2019



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

10 212 Логиш Артём 01.11.1990 4-Гродненская МСиТ-Динамо 3.48,58 к

12 273 Платонов Сергей 12.12.1990 6-Могилевская МСиТ/СК ФПБ 3.48,86 к
6 157 Ющенко Максим 18.05.1990 3-Гомельская Динамо 3.49,69 к
5 85 Небыт Павел 07.03.1996 1-Брестская Динамо 3.49,81 к
9 204 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 4-Гродненская-5-Минская РЦФВиС-Динамо 3.53,58 к
8 159 Зеленковский Сергей 19.02.1996 3-Гомельская Динамо 3.53,92 к
1 210 Калачев Артем 07.09.1995 4-Гродненская-Минск Динамо 3.54,51 к
3 21 Кравченя Сергей 14.05.1996 7-Минск МСиТ 3.54,90 к
4 165 Прямов Владислав 03.08.1984 7-Минск-3-Гомельская СКФПБ 3.55,68 к
7 158 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.56,13 л

11 218 Санько Александр 06.11.1989 Минск-Гродненская РЦФВС 4.02,57 л
13 268 Данилов Егор 23.01.1999 6-Могилевская СК ФПБ 4.05,23 к
14 318 Ходасевич Петр 28.11.1996 5-Минская СК ФПБ 4.08,79 к
2 314 Сущеня Андрей 02.05.1996 7-Минск-Минская СКФПБ 4.12,23 к

16 263 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ DQ (142.4c) л
15 320 Янукович Евгений 10.11.1994 5-Минская Динамо DQ (143.11) к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 664 Корнеенко Екатерина 17.03.1988 6-Могилевская-5-Минская СК ФПБ 4.15,76 МС 12 Трутько,Башко,Салсанов, Гордеев

2 10 Борисевич Дарья 06.04.1990 5-Минская-7-Минск РЦФВиС 4.16,41 МС 10,5 ЖаворонокИ.,ЗахаревичИ.В.,БашкоН.И.

3 11 Немогай Ольга 27.05.1989 7-Минск-3-Гомельская Динамо 4.18,52 МС 9 Гордеев А.А. Давыдик С.Н., Духнова Н.С., Карпов В.К., Бондаренко В.Н.

4 703 Демьянюк –Мочульська Орыся 23.06.1992 Украина 4.22,96 КМС л Тарнакин В.В.
5 662 Иванова Илона 21.02.1994 6-Могилевская Динамо/СК ФПБ 4.31,76 КМС 5 Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

6 237 Полонникова Наталья 09.03.1983 4-Гродненская Динамо 4.37,74 КМС 4 Храмова Т.В.Думнов КЕ
7 14 Курганская Светлана 31.07.1988 7-Минск-4-Гродненская СК ФПБ 4.38,30 КМС 3 Санько
8 304 Балковская Юлия 21.04.1996 Минская СК ФПБ 4.52,75 1 л Родичевы, Губич О.А.
9 13 Тарасевич Юлия 15.10.1996 Минск СКФПБ 4.56,44 1 л Давыдько С.Л. Зиновик Е.В. Гуреева Ж.

181 Северин Вера 02.12.1996 3-Гомельская-5-Минская РЦФВиС DQ (143.11) - к БоровскийВ.М.,ВересоваГ.И.

666 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 6-Могилевская Динамо/МСиТ DNF - к Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Маколов Г.Н, Гордеев А.А.

663 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNS - л Мазалева И.В ,Юденков С.А.,Киценко А.И.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 664 Корнеенко Екатерина 17.03.1988 6-Могилевская-5-Минская СК ФПБ 4.15,76 к

30.01.2019

5 664 Корнеенко Екатерина 17.03.1988 СК ФПБ 4.15,76 к
6 10 Борисевич Дарья 06.04.1990 5-Минская-7-Минск РЦФВиС 4.16,41 к
1 11 Немогай Ольга 27.05.1989 7-Минск-3-Гомельская Динамо 4.18,52 к
8 703 Демьянюк –Мочульська Орыся 23.06.1992 Украина 4.22,96 л
4 662 Иванова Илона 21.02.1994 6-Могилевская Динамо/СК ФПБ 4.31,76 к
7 237 Полонникова Наталья 09.03.1983 4-Гродненская Динамо 4.37,74 к
9 14 Курганская Светлана 31.07.1988 7-Минск-4-Гродненская СК ФПБ 4.38,30 к

11 304 Балковская Юлия 21.04.1996 Минская СК ФПБ 4.52,75 л
12 13 Тарасевич Юлия 15.10.1996 Минск СКФПБ 4.56,44 л
10 666 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 6-Могилевская Динамо/МСиТ DNF к
2 663 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNS л
3 181 Северин Вера 02.12.1996 3-Гомельская-5-Минская РЦФВиС DQ (143.11) к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 8.23,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 86 Литовчик Сергей 18.02.1988 1-Брестская Динамо  8.38,78 МС 12 Дубойский В.В., Плющеня А.С.

2 162 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 3-Гомельская Динамо  8.39,45 МС 10,5 Якутович В.И., Курилин О.А.

3 163 Славенский Илья 02.08.1984 3-Гомельская Динамо  8.47,58 КМС 6 Якутович В.И.
4 277 Скудный Вячеслав 09.11.1998 6-Могилевская МСиТ  8.49,48 КМС 5 Киценко А.И,Юденков С.А.
5 87 Шустик Александр 02.02.1999 1-Брестская Динамо  9.04,92 КМС 4 Дубойский В.В.,Ковалевич В.В.

6 275 Пархамчук Владимир 09.01.1999 6-Могилевская МСиТ  9.15,02 КМС 3 Киценко А.И.,Осмоловский А.И.,Белайц И.В.

7 319 Пузыно Сергей 18.07.1998 4-Гродненская-5-Минская СКВСРБ  9.23,65 1 2 Боровский,Денисенко АА,Куди СИ

8 684 Герасимович Кирилл 25.05.1996 6-Могилевская Динамо/РЦФВиС  9.41,48 2 к Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

9 279 Рыбаков Дмитрий 21.09.1999 Могилевская РЦФВиС  9.53,76 2 л Дайнеко А.А,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

158 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо DQ (142.4c) - л Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 86 Литовчик Сергей 18.02.1988 1-Брестская Динамо  8.38,78 к
7 162 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 3-Гомельская Динамо  8.39,45 к
9 163 Славенский Илья 02.08.1984 3-Гомельская Динамо  8.47,58 к

30.01.2019

9 163 Славенский Илья 02.08.1984 3-Гомельская Динамо  8.47,58 к
3 277 Скудный Вячеслав 09.11.1998 6-Могилевская МСиТ  8.49,48 к
4 87 Шустик Александр 02.02.1999 1-Брестская Динамо  9.04,92 к

10 275 Пархамчук Владимир 09.01.1999 6-Могилевская МСиТ  9.15,02 к
2 319 Пузыно Сергей 18.07.1998 4-Гродненская-5-Минская СКВСРБ  9.23,65 к
8 684 Герасимович Кирилл 25.05.1996 6-Могилевская Динамо/РЦФВиС  9.41,48 к
6 279 Рыбаков Дмитрий 21.09.1999 Могилевская РЦФВиС  9.53,76 л
5 158 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо DQ (142.4c) л



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров с/п. Женщины Рек. РБ 9.37,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 670 Шабанова Татьяна 20.03.1998 6-Могилевская МСиТ  9.52,51 МС 12 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 64 Новик Анна 22.12.1999 1-Брестская СКФПБ 10.36,06 КМС 7 Дубойский В.В.,Оскирко С.А.,Марзан С.И.

3 669 Паферова Анна 10.02.1999 6-Могилевская РЦФВиС 11.05,66 1 6 Фролова Т.Н,Сивов Д.В,Юденков С.А.

4 12 Байкова Мария 29.11.1991 7-Минск СКФПБ 11.16,33 1 5 Кругленя А.Н.
5 101 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская СКФПБ 11.32,80 2 л Иванов В.В.

680 Мирончикова Вероника 18.08.1998 6-Могилевская СКФПБ DQ (143.11) - к Корнеенко,Гейченко
668 Борисенко Елена 10.08.1996 Могилевская-Гомельская Динамо DNF - л Турчин И.М,ЮденковС.А, Киценко А.И.

685 Котова Светлана 22.01.1997 Могилевская Динамо DNS - л Шапуро, Юденков

Забег 1 Начало: 12:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 670 Шабанова Татьяна 20.03.1998 6-Могилевская МСиТ  9.52,51 к
4 64 Новик Анна 22.12.1999 1-Брестская СКФПБ 10.36,06 к
6 669 Паферова Анна 10.02.1999 6-Могилевская РЦФВиС 11.05,66 к
7 12 Байкова Мария 29.11.1991 7-Минск СКФПБ 11.16,33 к
2 101 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская СКФПБ 11.32,80 л

30.01.2019

8 668 Борисенко Елена 10.08.1996 Могилевская-Гомельская Динамо DNF л
1 685 Котова Светлана 22.01.1997 Могилевская Динамо DNS л
5 680 Мирончикова Вероника 18.08.1998 6-Могилевская СКФПБ DQ (143.11) к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 273 Платонов Сергей 12.12.1990 6-Могилевская МСиТ/СК ФПБ  8.16,83 КМС 8 Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

2 85 Небыт Павел 07.03.1996 1-Брестская Динамо  8.18,47 КМС 7 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

3 21 Кравченя Сергей 14.05.1996 7-Минск МСиТ  8.21,96 КМС 6 Римашевский А.Ф., Прямов В.

4 165 Прямов Владислав 03.08.1984 7-Минск-3-Гомельская СКФПБ  8.25,19 КМС 5 Куприянов В.А., Курилин О.А., Якутович В.И., Тончинский В.В.

5 163 Славенский Илья 02.08.1984 3-Гомельская Динамо  8.26,54 КМС 4 Якутович В.И.
6 704 Ростикус Роман 18.08.1991 Украина  8.27,47 КМС л Тарнакин В.В.
7 159 Зеленковский Сергей 19.02.1996 3-Гомельская Динамо  8.27,89 КМС 3 Якутович В.И., Карпов В.К., Смольский С.М.

8 87 Шустик Александр 02.02.1999 1-Брестская Динамо  8.30,16 КМС 2 Дубойский В.В.,Ковалевич В.В.

9 452 Коляда Константин 08.06.1993 Украина  8.30,97 КМС л Тарнакин В.В.
10 218 Санько Александр 06.11.1989 7-Минск-4-Гродненская РЦФВС  8.31,26 КМС 1 Гордеев А.А.,Римашевский АФ

11 204 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 4-Гродненская-5-Минская РЦФВиС-Динамо  8.45,25 1 к Боровский,Давыдик, Барташевич

12 328 Демидович Михаил 14.07.1993 Минск МСиТ  8.56,19 1 л Давыдько С.Л.
13 192 Садченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ  8.57,57 1 л Тончинский В.В., Курилин О.А.

14 276 Чаховский Никита 09.04.1994 6-Могилевская РЦФВиС  8.59,54 1 к Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

15 164 Терешенок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо  9.01,30 1 л Якутович В.И., Кошмар М.А., Карпов В.К.

16 321 Береснев Леонид 16.10.1976 5-Минская Динамо  9.08,76 2 к Гоцкий А.Г.
687 Чехлов Кирилл 22.01.2000 6-Могилевская СКФПБ DNF - к Юденков С.А.,Сакадынец И.В., Недбай Н.В.

201 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 4-Гродненская Динамо DNF - к Думнов К.Е,.Климук В.К.201 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 4-Гродненская Динамо DNF - к Думнов К.Е,.Климук В.К.
106 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская-2-Витебская Динамо/РЦФВиС DNS - к Максак,Киценко,Юденков
271 Кухлевский Роман 03.08.1992 Могилевская Динамо DNS - л Киценко, Юденков
274 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская Динамо DNS - л Ревин.,Киценко А.И., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 328 Демидович Михаил 14.07.1993 Минск МСиТ  8.56,19 л
3 192 Садченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ  8.57,57 л
2 164 Терешенок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо  9.01,30 л
6 321 Береснев Леонид 16.10.1976 5-Минская Динамо  9.08,76 к
4 271 Кухлевский Роман 03.08.1992 Могилевская Динамо DNS л
5 274 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская Динамо DNS л

29.01.2019



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

10 273 Платонов Сергей 12.12.1990 6-Могилевская МСиТ/СК ФПБ  8.16,83 к
2 85 Небыт Павел 07.03.1996 1-Брестская Динамо  8.18,47 к
1 21 Кравченя Сергей 14.05.1996 7-Минск МСиТ  8.21,96 к
6 165 Прямов Владислав 03.08.1984 7-Минск-3-Гомельская СКФПБ  8.25,19 к
5 163 Славенский Илья 02.08.1984 3-Гомельская Динамо  8.26,54 к

13 704 Ростикус Роман 18.08.1991 Украина  8.27,47 л
4 159 Зеленковский Сергей 19.02.1996 3-Гомельская Динамо  8.27,89 к
3 87 Шустик Александр 02.02.1999 1-Брестская Динамо  8.30,16 к

14 452 Коляда Константин 08.06.1993 Украина  8.30,97 л
8 218 Санько Александр 06.11.1989 Минск-4-Гродненская РЦФВС  8.31,26 к
7 204 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 4-Гродненская-5-Минская РЦФВиС-Динамо  8.45,25 к

12 276 Чаховский Никита 09.04.1994 6-Могилевская РЦФВиС  8.59,54 к
11 687 Чехлов Кирилл 22.01.2000 6-Могилевская СКФПБ DNF к
15 201 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 4-Гродненская Динамо DNF к
9 106 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская-2-Витебская Динамо/РЦФВиС DNS к

29.01.2019



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 664 Корнеенко Екатерина 17.03.1988 6-Могилевская-5-Минская СК ФПБ  9.06,82 МС 12 Трутько,Башко,Салсанов, Гордеев

2 670 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ  9.21,09 КМС л Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

3 665 Савина Нина 21.07.1993 6-Могилевская Динамо/СК ФПБ  9.25,53 КМС 7 Волкова Н.А, Салсанов А.Б.
4 666 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 6-Могилевская Динамо/МСиТ  9.30,36 КМС 6 Яновский, Корнеенко,Маколов, Гордеев

5 239 Сомова Ирина 02.01.1990 4-Гродненская Динамо  9.43,48 КМС 5 Карнацевич, Андреев, Овсейчик

6 14 Курганская Светлана 31.07.1988 7-Минск-4-Гродненская РЦФВиС  9.45,15 КМС 4 Санько
7 63 Родеюк Карина 18.08 1997 1-Брестская МСиТ  9.46,55 КМС 3 Сипчук Н.В.
8 183 Лапицкая Ирина 30.04.1989 3-Гомельская ЦФВиС 10.31,91 1 2 Якутович В.И.
9 13 Тарасевич Юлия 15.10.1996 7-Минск СКФПБ 10.47,18 2 к Давыдько С.Л. Зиновик Е.В. Гуреева Ж.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 664 Корнеенко Екатерина 17.03.1988 6-Могилевская-5-Минская СК ФПБ  9.06,82 к
7 670 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ  9.21,09 л
1 665 Савина Нина 21.07.1993 6-Могилевская Динамо/СК ФПБ  9.25,53 к
9 666 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 6-Могилевская Динамо/МСиТ  9.30,36 к

29.01.2019

5 239 Сомова Ирина 02.01.1990 4-Гродненская Динамо  9.43,48 к
8 14 Курганская Светлана 31.07.1988 7-Минск-4-Гродненская РЦФВиС  9.45,15 к
4 63 Родеюк Карина 18.08 1997 1-Брестская МСиТ  9.46,55 к
2 183 Лапицкая Ирина 30.04.1989 3-Гомельская ЦФВиС 10.31,91 к
6 13 Тарасевич Юлия 15.10.1996 7-Минск СКФПБ 10.47,18 к



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 287 Булахов Владислав 23.01.1999 6-Могилевская СКФПБ 7,64 МС 12

2 205 Гурин Артем 17.02.1998 4-Гродненская МСиТ 7,51 КМС 7

3 208 Еремич Юрий 25.10.1995 4-Гродненская МСиТ 7,47 КМС 6
4 110 Знудов Егор 07.03.2000 2-Витебская-5-Минская СКФПБ 7,40 КМС 5
5 167 Чигоревский Алексей 31.03.1993 3-Гомельская Динамо 7,16 КМС 4
6 111 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 5-Минская-2-Витебская РЦФВиС 7,13 КМС 3
7 91 Соц Кирилл 23.03.2001 1-Брестская СКФПБ 7,06 1 2
8 168 Лопатенко Никита 06.06.1995 3-Гомельская СК ВС РБ 7,06 1 1
9 155 Трофимович Иван 06.08.1991 3-Гомельская Динамо 6,60 1 к

10 90 Яковец Вячеслав 13.09.2000 1-Брестская МСиТ 6,54 2 к
95 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 1-Брестская СКВСРБ NM #Н/Д к

290 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская-6-Могилевская РЦФВиС DNF (спр.) #Н/Д к
288 Карсаков Павел 31.10.1997 6-Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д к

Начало: 10:35

1 2 3 4 5 6

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

30.01.2019

Сафронов В.А.,Сапранков Е.П,Олейник В.М.

Демянчук ВВ,Бакач АП
Стасюкевич; Ковальчук, Заневский

ШагунВ.В.,СавановичН.П.
Селиверстов Д.В., Ковалев В.И., Мариненко А.Е.

Сафронов-Абловацкий

Сидорук А.Т.

бр.Пекарских

Синкевич А.А.,Веренич Е.П.,Сафронов В.А.

Мастич П.М.
Селиверстов Д.В.
Сидорук А.Т.

Курилова Н.А,Олейник В.М, Сафронов В.А.

1 2 3 4 5 6

к 90 Яковец Вячеслав 13.09.2000 1-Брестская МСиТ х 6,54 х
к 110 Знудов Егор 07.03.2000 2-Витебская-5-Минская СКФПБ 7,10 7,40 7,30 х х х
к 167 Чигоревский Алексей 31.03.1993 3-Гомельская Динамо 7,11 7,16 7,00 х - х
к 208 Еремич Юрий 25.10.1995 4-Гродненская МСиТ х 7,22 х 7,47 7,36 х
к 290 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская-6-Могилевская РЦФВиС DNF 

(спр.)к 91 Соц Кирилл 23.03.2001 1-Брестская СКФПБ 6,97 х х 6,90 х 7,06
к 111 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 5-Минская-2-Витебская РЦФВиС 6,80 7,09 7,13 7,08 7,08 7,00
к 168 Лопатенко Никита 06.06.1995 3-Гомельская СК ВС РБ 6,77 6,75 6,91 6,88 7,06 6,79
к 287 Булахов Владислав 23.01.1999 6-Могилевская СКФПБ 7,35 7,50 7,64 7,43 7,30 7,11
к 95 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 1-Брестская СКВСРБ х r -
к 155 Трофимович Иван 06.08.19

91
3-Гомельская Динамо х 6,60 х

к 205 Гурин Артем 17.02.19
98

4-Гродненская МСиТ х 7,51 х х 7,37 х
к 288 Карсаков Павел 31.10.1997 6-Могилевская СК ФПБ DNS



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 303 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 5-Минская Динамо 6,63 МС 12
2 185 Злотникова Полина 01.08.2000 3-Гомельская СК ФПБ 6,30 МС 10,5
3 131 Скворцова Виолетта 15.04.1998 2-Витебская СКФПБ 6,15 КМС 6
4 236 Паэглите Шарлота 20.11.1998 4-Гродненская СКФПБ 5,92 КМС 5
5 184 Поплавская Екатерина 07.05.1987 3-Гомельская-6-Могилевская СКВСРБ 5,85 КМС 4
6 130 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская МСиТ 5,79 1 3
7 233 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 5,61 1 2
8 75 Малофеева Александра 12.09.1998 1-Брестская-5-Минская РЦФВиС 5,59 1 1
9 74 Антикян Ольга 19.10.1999 7-Минск-1-Брестская МСиТ 5,54 1 к

10 196 Ядченко Яна 21.03.1997 3-Гомельская МСиТ 5,39 2 к
11 179 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС 5,31 2 л
12 17 Пупкевич Алина 27.06.1998 7-Минск СКФПБ 5,08 2 к
13 451 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская МСиТ 4,98 3 л

15 Поклонская Алеся 20.07.2000 7-Минск МСиТ NM #Н/Д к
678 Поштавцова Мария 06.10.1996 6-Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д к

Начало: 12:25

Лещукевич А.П.
Твердохлеб К.В.
Сафронов, Борисевич О.В.
Сафронов В.,Олейник В.М., Беляцкий С.М.

Борсук ВА
Лещукевич,Лещукевич,Шагун

Сафронов,Саляманович,Борисевич

Селиверстов, Федик
Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

Тренер

30.01.2019

Иванов С.А.,МоисевичЮ.В.,КараневичА.А.

Ковалев В.И., Пугачева Е.Н.

Шагун-Строжева
Жук ДА,Стасюкевич ЕФ
Козлов В.Н., Ковалев В.И.
Поташев-Карпович-Коробейко

1 2 3 4 5 6

к 15 Поклонская Алеся 20.07.2000 7-Минск МСиТ х х х
л 451 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская МСиТ 4,98 х 4,49
к 185 Злотникова Полина 01.08.2000 3-Гомельская СК ФПБ 6,21 х х 6,30 х х
к 236 Паэглите Шарлота 20.11.1998 4-Гродненская СКФПБ х 5,79 5,79 х 5,75 5,92
л 179 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС 5,00 5,21 5,31
к 678 Поштавцова Мария 06.10.1996 6-Могилевская СК ФПБ DNS
к 74 Антикян Ольга 19.10.1999 7-Минск-1-Брестская МСиТ 5,54 5,49 х
к 233 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 5,58 5,43 х х х 5,61
к 130 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская МСиТ 5,79 5,48 5,49 5,22 х х
к 17 Пупкевич Алина 27.06.1998 7-Минск СКФПБ х 5,08 х
к 184 Поплавская Екатерина 07.05.1987 3-Гомельская-6-Могилевская СКВСРБ х х 5,55 5,49 5,45 5,85
к 303 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 5-Минская Динамо 6,53 - 6,61 - х 6,63
к 75 Малофеева Александра 12.09.1998 1-Брестская-5-Минская РЦФВиС 5,51 5,54 5,58 х х 5,59
к 131 Скворцова Виолетта 15.04.1998 2-Витебская СКФПБ х 6,14 6,15 5,94 5,88 5,87
к 196 Ядченко Яна 21.03.1997 3-Гомельская МСиТ х 5,39 5,34

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 95 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 1-Брестская СКВСРБ 15,85 КМС 8
2 94 Чурило Андрей 19.05.1993 1-Брестская СКВСРБ 15,74 КМС 7
3 169 Бондаренко Артем 14.01.1991 3-Гомельская Динамо 15,66 КМС 6
4 322 Мажейко Марк 01.07.2000 5-Минская РЦФВиС 15,18 КМС 5
5 290 Максименко Андрей 18.02.1995 5-Минская-6-Могилевская РЦФВиС 15,13 КМС 4
6 207 Дембицкий Сергей 30.04.2001 4-Гродненская МСиТ 14,90 1 3
7 288 Карсаков Павел 31.10.1997 6-Могилевская СК ФПБ 14,37 1 2

289 Цапик Алексей 04.08.1988 6-Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д к

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 94 Чурило Андрей 19.05.1993 1-Брестская СКВСРБ 15,66 15,74 х х х 15,73
к 207 Дембицкий Сергей 30.04.2001 4-Гродненская МСиТ 14,49 14,90 х 14,60 х 14,69
к 289 Цапик Алексей 04.08.1988 6-Могилевская РЦФВиС DNS
к 95 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 1-Брестская СКВСРБ х 15,76 15,85 15,85 15,84 х
к 288 Карсаков Павел 31.10.1997 6-Могилевская СК ФПБ х 14,34 х 14,37 х 14,26

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

29.01.2019

Сидорук А.Т.
Шагун В.В.,Павловский Н.П.,Курдюк В.В.

Шведов В.О., Леонов А.Н., Ковалев В.И.

ИвановС.А.,Караневич
Курилова Н.А,Олейник В.М, Сафронов В.А.

Демянчук ВВ,Зарецкий ПС
бр.Пекарских
Приходько Е.П, Олейник В.М.,Сафронов В.

к 288 Карсаков Павел 31.10.1997 6-Могилевская СК ФПБ х 14,34 х 14,37 х 14,26
к 322 Мажейко Марк 01.07.2000 5-Минская РЦФВиС 14,98 х 14,93 х х 15,18
к 169 Бондаренко Артем 14.01.1991 3-Гомельская Динамо 15,31 15,45 х х 15,66 15,65
к 290 Максименко Андрей 18.02.1995 5-Минская-6-Могилевская РЦФВиС х 14,88 15,13 13,83 14,68 14,78



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 306 Васьковская Ирина 02.04.1991 5-Минская РЦФВиС 13,94 МС 12
2 131 Скворцова Виолетта 15.04.1998 2-Витебская СКФПБ 13,34 КМС 7
3 187 Леонова Анастасия 06.04.1994 3-Гомельская Динамо 12,65 1 6
4 75 Малофеева Александра 12.09.1998 1-Брестская-5-Минская РЦФВиС 12,58 1 5
5 74 Антикян Ольга 19.10.1999 7-Минск-1-Брестская МСиТ 12,26 1 4
6 678 Поштавцова Мария 06.10.1996 6-Могилевская СК ФПБ 11,82 1 3

679 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д к

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

к 678 Поштавцова Мария 06.10.1996 6-Могилевская СК ФПБ х х 11,82 х х х
к 74 Антикян Ольга 19.10.1999 7-Минск-1-Брестская МСиТ 11,88 11,98 12,26 12,11 12,07 х
к 306 Васьковская Ирина 02.04.1991 5-Минская РЦФВиС 13,86 х 13,64 х х 13,94
к 131 Скворцова Виолетта 15.04.1998 2-Витебская СКФПБ х 13,34 12,88 12,96 13,19 13,17
к 75 Малофеева Александра 12.09.1998 1-Брестская-5-Минская РЦФВиС 12,36 12,43 12,49 12,54 12,40 12,58
к 187 Леонова Анастасия 06.04.1994 3-Гомельская Динамо х х х х 12,65 12,27
к 679 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС х х х х х -

Сафронов В.,Олейник В.М., Беляцкий С.М.

Гущо Н.О.,Семенов О.П.,Олейник В.М.

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

29.01.2019

Шагун В.В., Шуляк Ж.С.
Шагун-Строжева
Леонов А.Н.
Лещукевич,Лещукевич,Шагун

Сафронов,Саляманович,Борисевич

к 679 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС х х х х х -



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 114 Томашевич Олег 31.05.2000 4-Гродненская-2-Витебская МСиТ 19,73 МС 12

2 215 Ничипор Алексей 10.04.1993 4-Гродненская СКВСРБ-РЦФВС 19,68 МС 10,5

3 88 Абрамчук Михаил 22.09.1992 6-Могилевская-1-Брестская Динамо 17,76 МС 9

4 89 Карпук Дмитрий 05.11.1999 1-Брестская МСиТ 16,99 КМС 5

5 113 Самусев Михаил 25.04.2000 2-Витебская РЦФВС 16,39 КМС 4

6 293 Марков Максим 21.07.1999 6-Могилевская РЦФВиС 16,20 КМС 3

7 112 Соболев Никита 22.09.1999 2-Витебская СКФПБ 16,15 КМС 2

8 294 Савченко Станислав 14.09.2000 6-Могилевская Динамо 15,86 КМС 1

295 Черейчик Николай 10.07.1999 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

к 89 Карпук Дмитрий 05.11.1999 1-Брестская МСиТ х 16,99 х х - -
л 295 Черейчик Николай 10.07.1999 Могилевская МСиТ DNS
к 112 Соболев Никита 22.09.1999 2-Витебская СКФПБ 16,10 15,09 15,89 15,99 16,15 15,54

29.01.2019

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

Соболев Д.Н.

Степановы, Папкова Г.Н.

Теплякова Е.В.,Шункевич Н.В

Воронцов И.В., Нахведович И.И.

Пензиков, Орлов,Карпушкин

Домаросов,Шпаковский,Папкова,бр.Кунац

Кунац Л.В.,Кунац Д.А.,Мендель В.М.

Иванов, Воронцов И.В.

к 113 Самусев Михаил 25.04.2000 2-Витебская РЦФВС х 15,86 х 15,89 16,39 16,28
к 215 Ничипор Алексей 10.04.1993 4-Гродненская СКВСРБ-РЦФВС 19,68 х х 19,29 х х
к 114 Томашевич Олег 31.05.2000 4-Гродненская-2-Витебская МСиТ 18,65 19,10 19,73 х 18,30 19,73
к 293 Марков Максим 21.07.1999 6-Могилевская РЦФВиС 15,49 х 15,82 16,03 16,20 х
к 294 Савченко Станислав 14.09.2000 6-Могилевская Динамо 15,86 15,66 х х х х
к 88 Абрамчук Михаил 22.09.1992 6-Могилевская-1-Брестская Динамо х х х х х 17,76



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 230 Дубицкая Алёна 25.01.1990 4-Гродненская Динамо 18,94 МСМК 16
2 70 Абрамчук Елена 14.02.1988 1-Брестская Динамо 17,68 МС 10,5
3 69 Колб Виктория 26.10.1993 1-Брестская РЦФВиС 17,49 МС 9
4 68 Леонтюк Юлия 31.01.1984 1-Брестская СКФПБ 17,01 МС 7,5
5 235 Пасечник Елена 17.04.1995 4-Гродненская РЦФВС 16,62 МС 6
6 132 Дорц Елизавета 17.09.2001 2-Витебская МСиТ 14,68 КМС 3
7 129 Сикорская Мария 22.08.2000 2-Витебская СКФПБ 14,55 КМС 2
8 231 Егинян Карина 20.01.2001 4-Гродненская МСиТ 14,48 КМС 1
9 240 Тучковская Каролина 13.01.1999 Гродненская МСиТ 13,65 1 л

10 191 Грабцевич Ольга 19.02.2001 3-Гомельская ОЦФВС 12,70 1 к
11 683 Яркова Анастасия 05.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 10,70 2 к

Начало: 16:07

1 2 3 4 5 6

к 129 Сикорская Мария 22.08.2000 2-Витебская СКФПБ 14,55 х х х х 13,61
к 69 Колб Виктория 26.10.1993 1-Брестская РЦФВиС х х 16,46 16,71 17,49 х
к 235 Пасечник Елена 17.04.1995 4-Гродненская РЦФВС х х 16,45 16,62 16,60 х

Новиков Д.Н., Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Воронцов И.В., Алиновская

Пашкевич Ю.В.

Вишневская,Синицын
Губкин ВО,Рытиков АА, Синицын ГМ

Степановы С.И., Е.Н.

Синицын; Овсейчик
Кунац  Д.А. ,Кунац Л.В.,Демко  А.И.

Кунац Д.А.,Кунац Л.В.,Волк М.С.

Хорхулева Т.В.,Ефимов А.И.,Кунац Л.В.,Кунац  Д.А.,Веренич Е.П.

Кулинкович,Синицын; Орлов,Малявская

29.01.2019

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

к 235 Пасечник Елена 17.04.1995 4-Гродненская РЦФВС х х 16,45 16,62 16,60 х
к 132 Дорц Елизавета 17.09.2001 2-Витебская МСиТ х 14,34 14,68 х х х
к 231 Егинян Карина 20.01.2001 4-Гродненская МСиТ 14,42 14,14 14,17 13,83 14,35 14,48
к 683 Яркова Анастасия 05.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 10,26 10,70 10,31
к 230 Дубицкая Алёна 25.01.1990 4-Гродненская Динамо 18,76 х 18,16 18,94 х х
к 68 Леонтюк Юлия 31.01.1984 1-Брестская СКФПБ 16,66 17,01 х х х 16,94
к 191 Грабцевич Ольга 19.02.2001 3-Гомельская ОЦФВС х х 12,70
л 240 Тучковская Каролина 13.01.1999 Гродненская МСиТ 13,65 13,35 х
к 70 Абрамчук Елена 14.02.1988 1-Брестская Динамо 17,41 17,68 17,65 х х х



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 219 Скобейко Андрей 11.06.1995 4-Гродненская Динамо 220 МС 12
2 20 Селиверстов Павел 02.09.1996 7-Минск РЦФВиС 215 МС 10,5
3 108 Недосеков Максим 21.01.1998 2-Витебская СК ВС РБ 210 КМС 6
4 109 Короткевич Руслан 15.05.1999 2-Витебская МСиТ 210 КМС 5
5 323 Кипра Павел 03.07.1994 1-Брестская-5-Минская РЦФВиС 205 КМС 4
6 285 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ 205 КМС 3
7 102 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ 200 КМС л

286 Маркович Артем 03.10.2001 6-Могилевская СДЮШОР-2 Могилев NM #Н/Д к
284 Сапрыкин  Алексей 28.02.1998 6-Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д к
107 Наумович Артем 19.02.1991 5-Минская-2-Витебская СКФПБ DNS #Н/Д к

Начало: 16:20

190 195 200 205 210 215 220 224 226 228
к 109 Короткевич Руслан 15.05.1999 2-Витебская МСиТ о о о ххо о ххх
к 285 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ о о хо о ххх
к 107 Наумович Артем 19.02.1991 5-Минская-2-Витебская СКФПБ DNS

к 219 Скобейко Андрей 11.06.1995 4-Гродненская Динамо о хо о ххх

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

29.01.2019

Курдюк ВВ,Борсук ВА
Курдюк В. В.
Нарейко-Пологов-Кохненко

Курдюк-Шур-Бурец
Курдюк В.В.,ХаткевичА.А.

Баландин,Карпович,Коробейко

Коробейко-Карпович-Бовтрель

Азарова,Кузнецова,Олейник

Курилова, Олейник
Шароваров,Курдюк,Шур,Артюхова

к 219 Скобейко Андрей 11.06.1995 4-Гродненская Динамо о хо о ххх
к 286 Маркович Артем 03.10.2001 6-Могилевская СДЮШОР-2 Могилев ххх
к 20 Селиверстов Павел    02.09.1996 7-Минск РЦФВиС о хо о ххх
к 323 Кипра Павел 03.07.1994 1-Брестская-5-Минская РЦФВиС о о ххх
к 108 Недосеков Максим 21.01.1998 2-Витебская СК ВС РБ о о о х- хх
л 102 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ о хо хо хо ххх
к 284 Сапрыкин  Алексей 28.02.1998 6-Могилевская РЦФВиС DNS



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 71 Таранда Карина 10.02.1999 1-Брестская МСиТ 190 МС 12
2 126 Сиротюк Мария 30.11.1993 2-Витебская РЦФВС 186 МС 10,5
3 16 Жодик Мария 19.01.1997 7-Минск-1-Брестская СКФПБ 186 МС 9
4 676 Городская Анна 31.01.1993 6-Могилевская РЦФВиС 183 МС 7,5
5 127 Максимова Яна 09.01.1989 2-Витебская-3-Гомельская СКФПБ 180 МС 6
6 128 Бошман Таисия 07.10.1992 2-Витебская-6-Могилевская РЦФВС 170 КМС 3
7 188 Горячкина Ольга 27.02.2001 3-Гомельская-5-Минская РЦФВиС 165 1 2
8 17 Пупкевич Алина 27.06.1998 7-Минск СКФПБ 160 1 1

Начало: 14:35

160 165 170 175 180 183 186 188 190 195
к 16 Жодик Мария 19.01.1997 7-Минск-1-Брестская СКФПБ хо о хо хо - ххх
к 126 Сиротюк Мария 30.11.1993 2-Витебская РЦФВС о о о хо хо ххх
к 676 Городская Анна 31.01.1993 6-Могилевская РЦФВиС о о ххо ххх
к 128 Бошман Таисия 07.10.1992 2-Витебская-6-Могилевская РЦФВС о о ххо ххх
к 17 Пупкевич Алина 27.06.1998 7-Минск СКФПБ о ххх
к 188 Горячкина Ольга 27.02.2001 3-Гомельская-5-Минская РЦФВиС о хо ххх

Гордеенко, Куряков, Коробейко

Шароваров, Шур, Костюкова

ФомичевВ.
Лещукевич А.П.

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

29.01.2019

Чурило Е.А.,Курдюк В.В.
Шараворов, Фомичёв , Шур, Иванова

Кулинкович,Бычковский,Чуринор

Фомичев,Жевнова Т.В.,Бегунова Ж.В., Кулинкович Н.Г.

к 188 Горячкина Ольга 27.02.2001 3-Гомельская-5-Минская РЦФВиС о хо ххх
к 71 Таранда Карина 10.02.1999 1-Брестская МСиТ о о о - о ххх
к 127 Максимова Яна 09.01.1989 2-Витебская-3-Гомельская СКФПБ о о ххх



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 701 Lev Skorish 22.04.1996 Израиль 545 МС л
2 702 Eduard Wiener 16.04.1996 Израиль 520 МС л
3 208 Еремич Юрий 25.10.1995 4-Гродненская МСиТ 500 МС 12
4 19 Громыко Александр 08.05.1998 7-Минск МСиТ 464 КМС 7
5 102 Коваленко Ким 02.10.2000 3-Гомельская-2-Витебская МСиТ 464 КМС 6
6 170 Федик Игорь 14.08.1982 3-Гомельская МСиТ 440 1 5
7 195 Чуешков Егор 08.12.1999 7-Минск МСиТ 420 1 4
7 173 Кравченко Иван 15.06.1998 3-Гомельская МСиТ 420 1 4
9 172 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская МСиТ 400 2 л

327 Зенькевич Евгений 06.04.1999 5-Минская СК ВС РБ NM #Н/Д к
224 Шловенец Александр 29.12.1998 4-Гродненская СКФПБ NM #Н/Д к
223 Чемармазович Владислав 18.04.1995 4-Гродненская МСиТ-СКФПБ DNF (cпр.) #Н/Д к

Начало: 12:30

400 420 440 464 480 500 510 520 530 545 555

к 19 Громыко Александр 08.05.1998 7-Минск МСиТ о о ххх
к 170 Федик Игорь 14.08.1982 3-Гомельская МСиТ о о ххх

Ковальчук Ю.Г.,Демидик С.И.

Федик И.И., Корчак М.М.

Гецман О.М, Шубенок Н.Н

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Содель Ю.А, Федик И.И.
АбакунчикИ.И.,НарейкоТ.Ф.,Каташ

Мемориал В.Г.Булатова

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

29.01.2019

Стасюкевич; Ковальчук, Заневский

Катыш Ю.П.
Коробейко-Карпович-Бовтрель

Ковальчук ЮГ

к 170 Федик Игорь 14.08.1982 3-Гомельская МСиТ о о ххх
к 208 Еремич Юрий 25.10.1995 4-Гродненская МСиТ о о ххх
к 327 Зенькевич Евгений 06.04.1999 5-Минская СК ВС РБ х- r
к 195 Чуешков Егор 08.12.1999 7-Минск МСиТ о о ххх
л 172 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская МСиТ о ххх
к 223 Чемармазович Владислав 18.04.1995 4-Гродненская МСиТ-СКФПБ
л 701 Lev Skorish 22.04.1996 Израиль о о хо - хо хо ххх
к 102 Коваленко Ким 02.10.2000 3-Гомельская-2-Витебская МСиТ о ххо ххх
к 173 Кравченко Иван 15.06.1998 3-Гомельская МСиТ о о ххх
к 224 Шловенец Александр 29.12.1998 4-Гродненская СКФПБ ххх
л 702 Eduard Wiener 16.04.1996 Израиль хо хо - хо ххх

DNF (спр.)



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Женщины рек.РБ 462

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 232 Жук Ирина 26.01.1993 4-Гродненская СК ФПБ 455 МСМК 16
2 189 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ 410 МС 10,5
3 245 Шпак Анна 14.02.1997 7-Минск-4-Гродненская РЦОП по л/а 390 МС 9
4 190 Атрохова Елизавета 23.04.2001 3-Гомельская МСиТ 310 1 5
5 176 Иванова Юлианна 25.07.2001 Гомельская Динамо 310 1 л

Начало: 17:20

310 330 350 370 390 410 420 440 455 465

к 190 Атрохова Елизавета 23.04.2001 3-Гомельская МСиТ о ххх
к 245 Шпак Анна 14.02.1997 7-Минск-4-Гродненская РЦОП по л/а о о хо ххх
к 189 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ о о хо ххх
к 232 Жук Ирина 26.01.1993 4-Гродненская СК ФПБ ххо хо ххх
л 176 Иванова Юлианна 25.07.2001 Гомельская Динамо о ххх

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

29.01.2019

Ковальчук Ю.Г.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н

Кулинкович Н.Г. Юркевич Г.Г.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н

Сухарев, Марченков



Открытый чемпионат Беларуси по легкой атлетике в помещении 
на призы газеты "Спортивная панорама", 

посвященный 100-летию образования БССР 28-30.01.2019 г.
г. Могилев, СК "Олимпиец"
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М
ес

то

12 7 5 16 12,0 4 10,5 2 3 5 12 7 7 3 12 12 6 8 2 1 8 5 4 12 9 10,5 8 5
4 6 7,5 9 4 2 4 4 7 4 9 5 9
1 1 2 3 1 7,5

16 11 9,0 3 12 5 12 7 6 7 12 5 12 8 12 11 4 6 12 4 4 3 3 7,5 9 6 7
3 11 4 1 5 3 6 7 3 4 2 3 36-Могилевская 280,0 45 2

Область

1-Брестская 298,0 47 1

3 11 4 1 5 3 6 7 3 4 2 3 3
2 6 2 2 1

2,0 0 0 3 7 0,0 12 4 4 4,0 8 4 2,0 0 1 5 5 9 8 7 7 5,0 3 0 12 0 12 16,0 12 16 5 6
0 0 0 0 0 0 6 2 3 1 4 3 0 0 0 4 0 5 0 5 6 2 0 0 0 0 0 9 10 6 5 4
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

10 4 6 9 4 10 3 12 6 10 6 9 10 0 5 2 4 3 0 4 4 10 6 6 0 6 6 10 0 0 5 0
6 0 5 0 2 3 0 3 0 5 3 0 6 0 4 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 2 5 5 0,0 0 0 0
3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0
5 6 11 5 4 12 1 11 5 6 4 12 8 4 11 9 7 9 5 8
1 2 11 9,0 5 4 1 4 5

2 3 1
0 5 0,0 0 5 1 12 1 8 12 4 12 2 0 0 12 6 0,0 5 3 5 12 5 12 4 2,0 0 0 0 0 7 3
0 2 0 0 1 0,0 0 0 5 5 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 12 10 0 0 0,0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 10 0 7 0 5 6 0 7 6,0 10 6 0 12 3 5 2
0 0 0 6 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 6 0 5 0 3 3 0 0 5 6 0 0 4 2 0 0

4-Гродненская 258,0 45 3

3-Гомельская 238,0 44 4

2-Витебская 152,0 28 7

7-Минск 189,0 32 5

5-Минская 174,0 31 6

6-Могилевская 280,0 45 2

0 0 0 6 0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 6 0 5 0 3 3 0 0 5 6 0 0 4 2 0 0
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0

2-Витебская 152,0 28 7

НК
ВНК

А.Н.Борисов
Е.А.Корнеенко

Гл. судья
Гл. секретарь


